
Núm. 9968 / 29.10.2024 1 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

III. ACTOS ADMINISTRATIVOS

 

C) OTROS ASUNTOS

 

Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓN de 24 de octubre de 2024, de la Dirección General de Innovación e Inclusión Educativa, por la que se

resuelve la convocatoria para centros de Educación Primaria y de Educación Especial sostenidos con fondos públicos de

la Generalitat Valenciana, durante el curso académico 2024-2025, para participar en el proyecto de innovación

«innov@arts».

 

Por Resolución de 16 de septiembre de 2024, de la directora general de Innovación e Inclusión Educativa se

convocó a los centros de Educación Primaria y de Educación Especial sostenidos con fondos públicos de la Generalitat

Valenciana, durante el curso académico 2024-2025, a participar en el proyecto de innovación «innov@ARTS» (DOGV

9937, de 16.09.2024).

Publicada la resolución provisional del órgano instructor de la convocatoria para centros de Educación Primaria y

de Educación Especial sostenidos con fondos públicos de la Generalitat Valenciana, durante el curso académico 2024-2025

a participar en el proyecto de innovación «innov@ARTS», en fecha de 8 de octubre en la página web de la Conselleria de

Educación, Cultura, Universidades y Empleo y transcurrido el plazo de cinco días naturales para realizar alegaciones, de

acuerdo con el apartado resolutivo undécimo de la Resolución de 16 de septiembre de 2024.

Comprobada la documentación presentada una vez transcurrido el plazo de alegaciones y desistimientos y

estudiadas y, si es el caso, atendidas las alegaciones.

En virtud de lo que dispone el apartado resolutivo undécimo de la Resolución de 16 de septiembre de 2024, de la

directora general de Innovación e Inclusión Educativa, que convocó a los centros de educación primaria y de Educación

especial sostenidos con fondos públicos de la Generalitat Valenciana, durante el curso académico 2024-2025, a participar

en el proyecto de innovación «innov@ARTS»,

 
RESUELVO

Primero 

Publicar la relación de centros admitidos en el proyecto de innovación «innov@ARTS» y en cada uno de sus

programas (anexo I), los cuales se comprometen a realizar antes del 30 de junio de 2025, las acciones contempladas en los

anexos de los diferentes programas que constituyen el proyecto «innov@ARTS» atendiendo a las diferentes fases de

desarrollo de este.

 
Segundo 

Publicar la relación de centros que han presentado desistimiento en el proyecto de innovación «innov@ARTS»

(anexo II) y, por consiguiente, renuncian a participar.

 
Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer un recurso de alzada ante la

Secretaría Autonómica de Educación en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, de

conformidad con lo que disponen los artículos 112, 114, 115, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

València, 24 de octubre de 2024

María del Rosario Escrig Llinares

Directora general de Innovación e Inclusión Educativa



Núm. 9968 / 29.10.2024 2 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

3652277 46018953 CEIP LA MURTERA Ador - Palma De Gandia La Safor

3663138 03001507 CEIP PEDRO DUQUE Alacant L’Alacantí

3662997 03001957 CEIP SANTÍSIMA FAZ Alacant L’Alacantí

3662018 03002101 CEIP RAFAEL ALTAMIRA Alacant L’Alacantí

3663003 03010201 CEIP GABRIEL MIRÓ Alacant L’Alacantí

3650996 46000171 CEIP BONAVISTA Alaquàs L'Horta Sud

3654523 46014364 CEIP VILA D'ALAQUÀS Alaquàs L'Horta Sud

3661888 46027930 CEIP CIUTAT DE CREMONA Alaquàs L'Horta Sud

3660417 46000225 CEIP ELÍAS TORMO Albaida La Vall d'Albaida

3662483 46000304 CEIP EL CASTELL Albalat Dels Sorells L'Horta Nord

3662771 46000501 CEIP JAUME I Alcàsser L'Horta Sud

3660308 03000230 CEIP EL ROMERAL Alcoi L'Alcoià

3663624 03000266 CEIP SAN VICENTE Alcoi L'Alcoià

3662395 03000308 CEE PÚB. TOMÀS LLÀCER Alcoi L'Alcoià

3657822 03000382 CENTRE PRIVAT ESCLAVES SCJ ALCOI Alcoi L'Alcoià

3662276 03000448 CENTRE PRIVAT LA SALLE Alcoi L'Alcoià

3655229 12000133 CEIP FRANCISCO GRANGEL MASCARÓS Alcora (L') L’Alcalatén

3661532 12000145 CEIP COMTE D'ARANDA Alcora (L') L’Alcalatén

3662152 12000157 CENTRE PRIVAT PUÉRTOLAS PARDO Alcora (L') L’Alcalatén

3661756 12000169 CENTRE PRIVAT LA SALLE Alcora (L') L’Alcalatén

3658202 46000811 CEIP LES COMES Alcúdia (L') La Ribera Alta

3657299 46016488 CEIP BATALLAR Alcúdia (L') La Ribera Alta

3664067 46000951 CENTRE PRIVAT VAMAR Alfafar L'Horta Sud

3663016 46001096 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CALASANZ Algemesí La Ribera Alta

3654912 46001102 CENTRE PRIVAT MARÍA AUXILIADORA Algemesí La Ribera Alta

3663904 46001114 CENTRE PRIVAT SANTA ANA Algemesí La Ribera Alta

3656968 46001126 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD Algemesí La Ribera Alta

3664509 46001141 CEIP BLASCO IBÁÑEZ Algemesí La Ribera Alta

3660473 46001175 CEE PÚB. ALBERTO TORTAJADA Algemesí La Ribera Alta

3664436 46001187 CEIP RIBALTA Algemesí La Ribera Alta

3655285 46001205 CEIP CERVANTES Algemesí La Ribera Alta

3655537 46015095 CEIP CARME MIQUEL Algemesí La Ribera Alta

3661932 46001291 CEIP PEPITA GREUS Alginet La Ribera Alta

3664039 46015022 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Alginet La Ribera Alta

3653862 46017407 CEIP MAESTRO EMILIO LUNA Alginet La Ribera Alta

3660440 46001357 CEIP ALMASSAF Almussafes La Ribera Baixa

3661371 46019787 CEIP EL PONTET Almussafes La Ribera Baixa

3662872 03012232 CEIP GARGANES FOYETA Altea La Marina Baixa

3655949 03004442 CEIP RODOLFO TOMÁS SAMPER Altet (El) El Baix Vinalopó

3655487 46000663 CEIP GARCÍA LORCA Alzira La Ribera Alta

3654806 46032111 CEIP VERGE DELS DESEMPARATS Atzeneta D' Albaida La Vall d'Albaida

3658992 03002767 CEIP ALFONSO INIESTA Banyeres De Mariola L'Alcoià

3654443 46035604 CEIP MARIANO JORNET PERALES Bèlgida La Vall d'Albaida

3660081 46001679 CEIP LUIS VIVES Benaguasil El Camp de Túria

3657676 03002792 CEIP DIVINA AURORA Beneixama L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3656572 12000455 CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ Benicarló El Baix Maestrat

3656297 12004382 CEIP MAESTRO EDUARDO MARTÍNEZ RÓDENAS Benicarló El Baix Maestrat

3649946 03002974 CEIP VASCO NÚÑEZ DE BALBOA Benidorm La Marina Baixa

3660295 03010302 CEIP BAUTISTA LLEDÓ Benidorm La Marina Baixa

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                         
                             Programa d’innovació innov@cant per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                          Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                     

                               Programa de innovación innov@cant para el curso 2024-25.   
                                            

Exp.
Exp.

Codi
Código

Centre
Centro

Localitat
Localidad

Comarca
Comarca



Núm. 9968 / 29.10.2024 3 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                         
                             Programa d’innovació innov@cant per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                          Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                     

                               Programa de innovación innov@cant para el curso 2024-25.   
                                            

3664196 03011914 CEIP PUIG CAMPANA Benidorm La Marina Baixa

3655347 03012761 CEIP SERRA D'AITANA Benidorm La Marina Baixa

3656761 03014381 CEIP ELS TOLLS Benidorm La Marina Baixa

3661808 46001850 CEIP SANTA BÁRBARA Benifaió La Ribera Alta

3658246 46014871 CEIP TRULLÁS Benifaió La Ribera Alta

3662221 46001886 CEIP BEATA INÉS Benigànim La Vall d'Albaida

3661251 03003176 CEIP BENIMANTELL Benimantell La Marina Baixa

3654901 46001898 CEIP JOSEP GIL I HERVÁS Benimodo La Ribera Alta

3661944 46032101 CEIP SANT ANTONI ABAT Benissoda La Vall d'Albaida

3663095 46027061 CEIP LLOMA DEL MAS Bétera El Camp de Túria

3657863 46002040 CEIP LLUÍS VIVES Bocairent La Vall d'Albaida

3658455 12000613 CEIP PENYAGOLOSA Borriana La Plana Baixa

3651026 12000625 CEIP FRANCESC ROCA I ALCAIDE Borriana La Plana Baixa

3659799 12000649 CEIP PARE VILALLONGA Borriana La Plana Baixa

3654832 12000650 CEIP JOSEP ITURBI Borriana La Plana Baixa

3653177 12000716 CENTRE PRIVAT ILLES COLUMBRETES Borriana La Plana Baixa

3661755 12006998 CEIP NOVENES DE CALATRAVA Borriana La Plana Baixa

3658313 12007139 CEIP CARDENAL TARANCÓN Borriana La Plana Baixa

3658060 46032093 CEIP MÓNICA PONT Bufali La Vall d'Albaida

3656534 46025453 CRA BAJO TURIA Bugarra La Serranía

3662810 03003395 CEIP MEDITERRANI Calp La Marina Alta

3664376 03010892 CEIP AZORÍN Calp La Marina Alta

3664470 03010909 CEIP GABRIEL MIRÓ Calp La Marina Alta

3654905 46002556 CEIP PAPA CALIXTO III Canals La Costera

3662282 46018965 CEIP VICENTE RIUS GUILLEMES Canals La Costera

3654799 46006291 CEIP EL PARQUE Cañada (La) L'Horta Nord

3663104 46002611 CENTRE PRIVAT AVE MARÍA Carcaixent La Ribera Alta

3662682 46002623 CENTRE PRIVAT MARÍA INMACULADA Carcaixent La Ribera Alta

3660952 46002659 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE PADUA Carcaixent La Ribera Alta

3660850 46002672 CEIP NAVARRO DARÁS Carcaixent La Ribera Alta

3660413 46002684 CEIP VÍCTOR OROVAL TOMÁS Carcaixent La Ribera Alta

3660330 46002696 CEIP JOSÉ BOQUERA OLIVER Carcaixent La Ribera Alta

3658137 46002702 CEIP FRANCESC PONS BOIGUES Carcaixent La Ribera Alta

3664303 46002799 CEIP SANT BERNAT Carlet La Ribera Alta

3660119 46002829 CEIP LA PAU Casinos El Camp de Túria

3660837 03020964 CEIP NÚMERO 2 Castalla L'Alcoià

3658874 12000765 CEIP BENADRESSA Castelló De La Plana La Plana Alta

3663481 12000807 CEIP EJÉRCITO Castelló De La Plana La Plana Alta

3655237 12000819 CEIP CERVANTES Castelló De La Plana La Plana Alta

3662005 12000832 CEIP BISBE CLIMENT Castelló De La Plana La Plana Alta

3663768 12000844 CEIP CASTÀLIA Castelló De La Plana La Plana Alta

3664415 12000868 CEIP MAESTRO ANTONIO ARMELLES DOMÉNECH Castelló De La Plana La Plana Alta

3654943 12001277 CEIP BERNAT ARTOLA Castelló De La Plana La Plana Alta

3658947 12001356 CEIP JAUME I Castelló De La Plana La Plana Alta

3662190 12001371 CEIP FADRELL Castelló De La Plana La Plana Alta

3654363 12001502 CEIP MAESTRO CARLOS SELMA Castelló De La Plana La Plana Alta

3663763 12003225 CEIP ENRIQUETA AGUT Castelló De La Plana La Plana Alta

3663233 12003471 CEIP SANCHIS YAGO Castelló De La Plana La Plana Alta

3662540 12003547 CEIP CARLES SALVADOR Castelló De La Plana La Plana Alta

3663322 12003596 CEE PRIV. EL CAU Castelló De La Plana La Plana Alta

3661333 12003705 CEIP GUITARRISTA TÁRREGA Castelló De La Plana La Plana Alta



Núm. 9968 / 29.10.2024 4 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                         
                             Programa d’innovació innov@cant per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                          Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                     

                               Programa de innovación innov@cant para el curso 2024-25.   
                                            

3656976 12003882 CEIP MESTRE VICENT ARTERO Castelló De La Plana La Plana Alta

3657635 12004333 CEIP PINTOR CASTELL Castelló De La Plana La Plana Alta

3662051 12004461 CEIP GREGAL Castelló De La Plana La Plana Alta

3652280 12004606 CENTRE PRIVAT RAMIRO IZQUIERDO Castelló De La Plana La Plana Alta

3659500 12005866 CEIP ESTEPAR Castelló De La Plana La Plana Alta

3663724 12006585 CEIP TOMBATOSSALS Castelló De La Plana La Plana Alta

3661093 12006780 CEE PÚB. CASTELL VELL Castelló De La Plana La Plana Alta

3662321 12007051 CEIP JUAN G. RIPOLLÉS Castelló De La Plana La Plana Alta

3651680 12008028 CEIP VICENT MARÇÀ Castelló De La Plana La Plana Alta

3660029 46002945 CEIP JOAN XXIII Catarroja L'Horta Sud

3659475 46002970 CEIP PALUZIÉ Catarroja L'Horta Sud

3662178 46018977 CEIP BERTOMEU LLORENS I ROYO Catarroja L'Horta Sud

3657722 46029264 CEIP VIL·LA ROMANA Catarroja L'Horta Sud

3657095 12007036 CRA CELUMBRES Cinctorres Els Ports

3654935 03009336 CEIP REAL BLANC Cocentaina El Comtat

3651128 46003081 CEIP EL CASTELL Corbera La Ribera Baixa

3658857 03003905 CEIP FRANCISCO CANDELA Crevillent El Baix Vinalopó

3663255 03009920 CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ Crevillent El Baix Vinalopó

3660843 46003330 CENTRE PRIVAT INMACULADA CONCEPCIÓN Cullera La Ribera Baixa

3655860 46003342 CENTRE PRIVAT LA MILAGROSA Cullera La Ribera Baixa

3650505 46003366 CEIP DOCTOR ALEMANY Cullera La Ribera Baixa

3660261 46003378 CEIP SAN AGUSTÍN Cullera La Ribera Baixa

3661862 46003381 CEIP L'ESCOLAICA Cullera La Ribera Baixa

3660303 46014881 CEIP SAN ANTONIO DEL MAR Cullera La Ribera Baixa

3658245 46016634 CENTRE PRIVAT SAN VICENTE FERRER Cullera La Ribera Baixa

3654795 03010235 CEIP MIGUEL SERVET Elda El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3659231 03010326 CEIP ANTONIO MACHADO Elda El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3660874 46003846 CEIP VIRGEN DEL CARMEN Eliana (L') El Camp de Túria

3662648 46018266 CEIP EL GARBÍ Eliana (L') El Camp de Túria

3664224 46024503 CEIP MONTE ALEGRE Eliana (L') El Camp de Túria

3655521 46025519 CEIP L'OLIVERA Eliana (L') El Camp de Túria

3660454 03004612 CEIP FERRÁNDEZ CRUZ Elx El Baix Vinalopó

3655548 03005161 CEIP ALCUDIA Elx El Baix Vinalopó

3658016 03010600 CEIP MARIANO BENLLIURE Elx El Baix Vinalopó

3655178 03020927 CEIP LES ARRELS Elx El Baix Vinalopó

3658879 46003901 CEIP LES ERES Énova (L') La Ribera Alta

3657884 03005811 CEIP PUIG CAMPANA Finestrat La Marina Baixa

3657999 03018076 CEIP BALCÓ DE FINESTRAT Finestrat La Marina Baixa

3658965 46004000 CEIP MARE DE DÉU DEL PATROCINI Foios L'Horta Nord

3656880 12003559 CEIP L'ILLA Grau De Castelló La Plana Alta

3662324 46014947 CEIP JOAN XXIII Grau I Platja La Safor

3657934 46004802 CENTRE INTEGRAT UNIÓN MUSICAL DE LIRIA Llíria El Camp de Túria

3656256 46004838 CEIP SANT VICENT FERRER Llíria El Camp de Túria

3664049 46004863 CEIP SANT MIQUEL Llíria El Camp de Túria

3661898 03005264 CEIP LA MARINA Marina (La) El Baix Vinalopó

3657960 46005171 CEIP CASTILLO DEL REAL Marines El Camp de Túria

3664121 46005260 CEIP VIRGEN DEL ROSARIO Massamagrell L'Horta Nord

3661278 46005314 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ, SAN ANDRÉS Y SAN BE Massanassa L'Horta Sud

3650663 46005338 CEP LLUÍS VIVES Massanassa L'Horta Sud

3661398 46005351 CENTRE PRIVAT SAGRADO CORAZÓN Meliana L'Horta Nord

3660663 46005375 CEIP MEDITERRANI Meliana L'Horta Nord



Núm. 9968 / 29.10.2024 5 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                         
                             Programa d’innovació innov@cant per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                          Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                     

                               Programa de innovación innov@cant para el curso 2024-25.   
                                            

3654485 46015599 CEIP EL CRIST Meliana L'Horta Nord

3659853 46005739 CEIP VICENT BLASCO IBÁÑEZ Montesa La Costera

3656122 46005703 CEIP EVARISTO CALATAYUD Montserrat La Ribera Alta

3657637 12001976 CEIP PÍO XII Nules La Plana Baixa

3659129 46029550 CRA ALT CARRAIXET Olocau El Camp de Túria

3655140 12002014 CEIP PÍO XII Onda La Plana Baixa

3661911 12002038 CEIP BALTASAR RULL VILLAR Onda La Plana Baixa

3656469 12002051 CENTRE PRIVAT COLEGIO MADRE MARÍA ROSA MO Onda La Plana Baixa

3661311 12004345 CEIP MESTRE CABALLERO Onda La Plana Baixa

3656774 12006767 CEIP MIRALCAMP Onda La Plana Baixa

3657510 03006840 CEIP SAN JAIME Onil L'Alcoià

3657888 03009373 CEIP MARE DE DÉU DE LA SALUT Onil L'Alcoià

3659317 03020952 CRA RIU SERPIS Orxa (L') El Comtat

3663821 46006461 CEIP TORRE DE PATERNA Paterna L'Horta Nord

3658154 46015241 CEE PRIV. FRANCISCO ESTEVE Paterna L'Horta Nord

3661981 46016439 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO Paterna L'Horta Nord

3661397 46017481 CEIP LA COMA Paterna L'Horta Nord

3654522 12002105 CEIP JAIME SANZ Peníscola El Baix Maestrat

3661852 46006631 CEIP SANT IGNASI DE LOIOLA Picassent L'Horta Sud

3652129 46006641 CEIP MARE DE DÉU DE VALLIVANA Picassent L'Horta Sud

3661576 03007765 CEIP SAN ANTÓN Pinós (El) El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3653427 03007790 CEIP SANTA CATALINA Pinós (El) El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3661484 46006801 CEIP LLUÍS VIVES Pobla De Vallbona (La) El Camp de Túria

3654448 46029011 CEIP EL CAMPÉS Pobla De Vallbona (La) El Camp de Túria

3660519 03007881 CEIP SANT ROC Polop La Marina Baixa

3662128 46006884 CEIP BISBE HERVÀS Puçol L'Horta Nord

3661788 03007893 CEIP TRINITARIO SEVA Rafal El Baix Segura/ La Vega Baja

3664420 46030564 CEIP ELS GERMANELLS Rafelbunyol L'Horta Nord

3655034 46006951 CEIP AUSIÀS MARCH Rafelcofer La Safor

3664238 46015319 CEIP NUESTRA SEÑORA DEL AMPARO Real De Gandia (El) La Safor

3661989 03020046 CRA SELLA-ORXETA-RELLEU Relleu La Marina Baixa

3663061 46024515 CEIP CAMP DE TÚRIA Riba-Roja De Túria El Camp de Túria

3661051 46016181 CEIP AUSIÀS MARCH Sagunt El Camp de Morvedre

3659509 46006525 CEIP 8 DE ABRIL San Antonio De Benagéber El Camp de Túria

3653636 46033516 CEIP LA SABINA San Antonio De Benagéber El Camp de Túria

3660437 03008162 CEIP CRISTO DE LA PAZ Sant Joan D'Alacant L’Alacantí

3663632 46007827 CEIP SAN CLEMENTE Sedaví L'Horta Sud

3662479 12003924 CENTRO PRIVADO SEMINARIO MENOR DIOCESANO Segorbe El Alto Palancia

3657655 46007852 CEIP 9 D'OCTUBRE Senyera La Ribera Alta

3653198 46007864 CEIP SANT JOSEP Serra El Camp de Túria

3662063 46015678 CEIP REIS CATÒLICS Silla L'Horta Sud

3651263 46008108 CEE PÚB. MIQUEL BURGUERA Sueca La Ribera Baixa

3660949 46008145 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMA Sueca La Ribera Baixa

3651688 46008157 CENTRE PRIVAT E. JARDÍN ATENEO SUECO DEL S Sueca La Ribera Baixa

3660197 46008169 CENTRE PRIVAT LA ENCARNACIÓN Sueca La Ribera Baixa

3664355 46008182 CEIP CARRASQUER Sueca La Ribera Baixa

3662523 46015681 CEIP ALFÀNDEC Tavernes De La Valldigna La Safor

3657209 46008546 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ Y SANTA ANA Torrent L'Horta Sud

3662910 46008561 CENTRE PRIVAT SANTO TOMÁS DE AQUINO Torrent L'Horta Sud

3660683 46008674 CENTRE PRIVAT MARÍA AUXILIADORA Torrent L'Horta Sud

3662020 46008686 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA Torrent L'Horta Sud



Núm. 9968 / 29.10.2024 6 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                         
                             Programa d’innovació innov@cant per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                          Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                     

                               Programa de innovación innov@cant para el curso 2024-25.   
                                            

3661910 46008698 CEIP VIRGEN DEL ROSARIO Torrent L'Horta Sud

3658276 46008704 CEIP LOPE DE VEGA Torrent L'Horta Sud

3655911 46008728 CEIP SANT PASQUAL Torrent L'Horta Sud

3654953 46008731 CEIP FEDERICO MAICAS Torrent L'Horta Sud

3657313 46016579 CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ Torrent L'Horta Sud

3658485 46029689 CEIP LES TERRETES Torrent L'Horta Sud

3658549 46008935 CEIP CANÓNIGO MUÑOZ Utiel La Plana de Utiel-Requena

3655190 46010267 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA-FRANCISCANAS València València

3662312 46012021 CENTRE PRIVAT MARNI València València

3662407 46012197 CEIP JAIME BALMES València València

3659768 46012525 CEP PRIMER MARQUÉS DEL TURIA València València

3654399 46013505 CEIP VIVERS València València

3661922 46017225 CEIP CARLES SALVADOR València València

3657204 46017249 CEIP PROFESOR LUIS BRAILLE València València

3650154 46023158 CEIP SERRERÍA València València

3660443 46024072 CEIP SANT ISIDRE València València

3661997 46031349 CEIP L'ALBEREDA València València

3662176 12002543 CEIP ELEUTERIO PÉREZ Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa

3662034 12002555 CEIP AUSIÀS MARCH Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa

3650519 12002567 CEIP RECAREDO CENTELLES Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa

3663312 12002579 CEIP L'ASSUMPCIÓ Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa

3653000 12002580 CEIP CERVANTES Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa

3660774 12002609 CEIP COLONIA SEGARRA Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa

3651707 03008988 CEIP L'ERMITA Vila Joiosa (La) La Marina Baixa

3661380 03008991 CEIP DOCTOR ÁLVARO ESQUERDO Vila Joiosa (La) La Marina Baixa

3660861 03009038 CEIP MARE NOSTRUM Vila Joiosa (La) La Marina Baixa

3662587 03009041 CEIP HISPANITAT Vila Joiosa (La) La Marina Baixa

3661202 03009361 CEIP MARÍA FRANCISCA RUIZ MIQUEL Vila Joiosa (La) La Marina Baixa

3662224 03010661 CEIP POBLE NOU Vila Joiosa (La) La Marina Baixa

3662732 03011331 CEE PÚB. SECANET Vila Joiosa (La) La Marina Baixa

3660970 03017928 CEIP GASPAROT Vila Joiosa (La) La Marina Baixa

3660305 46014017 CEIP HORTA MAJOR Vilamarxant El Camp de Túria

3662159 46014054 CEIP FABIÁN Y FUERO Villar Del Arzobispo La Serranía

3658876 03009178 CEIP PRINCIPE D.JUAN MANUEL Villena L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3659203 12003067 CEIP SAN SEBASTIÁN Vinaròs El Baix Maestrat

3662564 12003079 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCIÓN Vinaròs El Baix Maestrat

3659026 12003092 CENTRE PRIVAT DIVINA PROVIDENCIA Vinaròs El Baix Maestrat

3661783 12003110 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOL Vinaròs El Baix Maestrat

3660841 12003146 CEIP MARE DE DÉU DE LA MISERICÒRDIA Vinaròs El Baix Maestrat

3659545 12004001 CEE PÚB. BAIX MAESTRAT Vinaròs El Baix Maestrat

3657807 12004199 CEIP MANUEL FOGUET Vinaròs El Baix Maestrat

3656451 12006779 CEIP JAUME I Vinaròs El Baix Maestrat

3661856 03006220 CEIP MEDITERRÀNIA Xàbia La Marina Alta

3661127 03011677 CEIP TRENC D'ALBA Xàbia La Marina Alta

3661786 03014344 CEIP GRAÜLL Xàbia La Marina Alta

3662435 46004668 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DE LA SEO Xàtiva La Costera

3663640 46004681 CENTRE PRIVAT CLARET Xàtiva La Costera

3655199 46004711 CEIP TAQUÍGRAFO MARTÍ Xàtiva La Costera

3659472 46004723 CEIP MARTÍNEZ BELLVER Xàtiva La Costera

3660517 46004735 CEIP ATTILIO BRUSCHETTI Xàtiva La Costera

3657966 46004747 CEP GOZALBES VERA Xàtiva La Costera



Núm. 9968 / 29.10.2024 7 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                         
                             Programa d’innovació innov@cant per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                          Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                     

                               Programa de innovación innov@cant para el curso 2024-25.   
                                            

3661364 46004759 CEIP BEATO JACINTO CASTAÑEDA Xàtiva La Costera

3659124 46017717 CEE PÚB. PLA DE LA MESQUITA Xàtiva La Costera



Núm. 9968 / 29.10.2024 8 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

3652277 46018953 CEIP LA MURTERA Ador-Palma De Gandia La Safor

3662098 03009749 CEIP EL TOSSAL Alacant L’Alacantí

3660141 03001121 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA Y SAN FRANCISCO Alacant L’Alacantí

3664354 03001568 CEIP JOAQUÍN SOROLLA Alacant L’Alacantí

3660399 03001660 CEIP SAN FRANCISCO DE ASÍS Alacant L’Alacantí

3659811 03001854 CEIP ÓSCAR ESPLÁ Alacant L’Alacantí

3662997 03001957 CEIP SANTÍSIMA FAZ Alacant L’Alacantí

3662018 03002101 CEIP RAFAEL ALTAMIRA Alacant L’Alacantí

3664366 03009683 CEIP AZORÍN Alacant L’Alacantí

3662279 03010181 CEIP JOSÉ CARLOS AGUILERA Alacant L’Alacantí

3663003 03010201 CEIP GABRIEL MIRÓ Alacant L’Alacantí

3659031 03015191 CEIP GLORIA FUERTES Alacant L’Alacantí

3661950 03018623 CEIP RABASSA Alacant L’Alacantí

3650996 46000171 CEIP BONAVISTA Alaquàs L'Horta Sud

3661888 46027930 CEIP CIUTAT DE CREMONA Alaquàs L'Horta Sud

3659386 46016774 CEIP COVALTA Albaida La Vall d'Albaida

3657692 46017390 CEIP SAN CARLOS BORROMEO Albal L'Horta Sud

3662273 46027942 CEIP LA BALAGUERA Albal L'Horta Sud

3657097 46000298 CEIP AUSIÀS MARCH Albalat De La Ribera La Ribera Baixa

3662483 46000304 CEIP EL CASTELL Albalat Dels Sorells L'Horta Nord

3660161 46017857 CEIP EL CONVENT Alberic La Ribera Alta

3661805 46000511 CEIP CERVANTES Alcàntera De Xúquer La Ribera Alta

3662771 46000501 CEIP JAUME I Alcàsser L'Horta Sud

3650205 46031477 CEIP EL RAJOLAR Aldaia L'Horta Sud

3664067 46000951 CENTRE PRIVAT VAMAR Alfafar L'Horta Sud

3661858 03015257 CEIP RACÓ DE L'ALBIR Alfàs Del Pi (L') La Marina Baixa

3663904 46001114 CENTRE PRIVAT SANTA ANA Algemesí La Ribera Alta

3664509 46001141 CEIP BLASCO IBÁÑEZ Algemesí La Ribera Alta

3655285 46001205 CEIP CERVANTES Algemesí La Ribera Alta

3655537 46015095 CEIP CARME MIQUEL Algemesí La Ribera Alta

3664039 46015022 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Alginet La Ribera Alta

3660097 12000236 CEIP CARDENAL CISNEROS Almassora La Plana Alta

3654274 46001436 CEIP SANT PERE APÒSTOL Alqueria De La Comtessa (L') La Safor

3662872 03012232 CEIP GARGANES FOYETA Altea La  Marina Baixa

3655949 03004442 CEIP RODOLFO TOMÁS SAMPER Altet (El) El Baix Vinalopó

3659000 46000584 CEE PÚB. COMARCAL CARMEN PICÓ Alzira La Ribera Alta

3651720 03006906 CEIP FRANCISCO GIRONA Arneva El Baix Segura/ La Vega Baja

3658992 03002767 CEIP ALFONSO INIESTA Banyeres De Mariola L'Alcoià

3657886 46015204 CEIP SANTA MARÍA DE AGUAS VIVAS Barraca D'Aigues Vives (La) La Ribera Alta

3657162 46001576 CEIP CARLES SALVADOR Barxeta La Costera

3660081 46001679 CEIP LUIS VIVES Benaguasil El Camp de Túria

3657676 03002792 CEIP DIVINA AURORA Beneixama L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3662515 46001761 CEIP CRISTOBAL COLÓN Benetússer L'Horta Sud

3664563 12000510 CEIP SANTA ÀGUEDA Benicàssim La Plana Alta

3664202 03002950 CEIP MESTRAL Benidoleig La Marina Alta

3656761 03014381 CEIP ELS TOLLS Benidorm La  Marina Baixa

3661808 46001850 CEIP SANTA BÁRBARA Benifaió La Ribera Alta

3662021 46023079 CEIP L'ERMITA Benifairó De Les Valls El Camp de Morvedre

3654901 46001898 CEIP JOSEP GIL I HERVÁS Benimodo La Ribera Alta

3663892 46024096 CEIP CAMP DE TURIA Bétera El Camp de Túria

3663095 46027061 CEIP LLOMA DEL MAS Bétera El Camp de Túria

3661853 03003310 CEIP MARE DE DÉU DE GRÀCIA Biar L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

                                                                   Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                                    
                Programa d’innovació innov@dansa curs 2024-2025.

                                             
                                                                           Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                           

                         Programa de innovación innov@dansa para el curso 2024-25.   
                                            

Exp.
Exp.

Codi
Código

Centre
Centro

Localitat
Localidad

Comarca
Comarca



Núm. 9968 / 29.10.2024 9 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                   Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                                    
                Programa d’innovació innov@dansa curs 2024-2025.

                                             
                                                                           Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                           

                         Programa de innovación innov@dansa para el curso 2024-25.   
                                            

3657235 46002039 CEIP LOS PINOS Bicorp La Canal de Navarrés

3653177 12000716 CENTRE PRIVAT ILLES COLUMBRETES Borriana La Plana Baixa

3661755 12006998 CEIP NOVENES DE CALATRAVA Borriana La Plana Baixa

3657645 12000731 CEIP FELICINDA COLLELL Càlig El Baix Maestrat

3664514 03003565 CEIP RAFAEL ALTAMIRA Campello (El) L’Alacantí

3660413 46002684 CEIP VÍCTOR OROVAL TOMÁS Carcaixent La Ribera Alta

3660119 46002829 CEIP LA PAU Casinos El Camp de Túria

3660311 46028119 CEE PÚB. ROSA LLÁCER Castellar-Oliveral València

3663161 46014030 CENTRE PRIVAT HERNÁNDEZ Castelló La Ribera Alta

3663481 12000807 CEIP EJÉRCITO Castelló De La Plana La Plana Alta

3662005 12000832 CEIP BISBE CLIMENT Castelló De La Plana La Plana Alta

3663768 12000844 CEIP CASTÀLIA Castelló De La Plana La Plana Alta

3658947 12001356 CEIP JAUME I Castelló De La Plana La Plana Alta

3660160 12003493 CEIP ILLES COLUMBRETES Castelló De La Plana La Plana Alta

3663040 12003699 CEIP BLASCO IBÁÑEZ Castelló De La Plana La Plana Alta

3656976 12003882 CEIP MESTRE VICENT ARTERO Castelló De La Plana La Plana Alta

3664370 46002881 CEIP MIGUEL DE CERVANTES Catadau La Ribera Alta

3660029 46002945 CEIP JOAN XXIII Catarroja L'Horta Sud

3660513 46032445 CEIP ANA LLUCH Cheste La Hoya de Buñol

3663970 46016543 CEIP FRANCISCO MARTÍNEZ CULLA Chiva La Hoya de Buñol

3657095 12007036 CRA CELUMBRES Cinctorres Els Ports

3661972 03011185 CEIP DOCTOR FRANCISCO MAS MAGRO Crevillent El Baix Vinalopó

3658857 03003905 CEIP FRANCISCO CANDELA Crevillent El Baix Vinalopó

3660261 46003378 CEIP SAN AGUSTÍN Cullera La Ribera Baixa

3660303 46014881 CEIP SAN ANTONIO DEL MAR Cullera La Ribera Baixa

3662391 46003743 CEIP MESTRE RAFAEL NOGUERA Daimús La Safor

3660882 03004089 CEIP POU DE LA MUNTANYA Dénia La Marina Alta

3661870 03004120 CEIP CERVANTES Dénia La Marina Alta

3664197 03004201 CENTRE PRIVAT SAN JUAN BAUTISTA HH. MARISTASDénia La Marina Alta

3664602 03004211 CENTRE PRIVAT PAIDOS Dénia La Marina Alta

3658624 03009993 CEIP MONTGÓ Dénia La Marina Alta

3654795 03010235 CEIP MIGUEL SERVET Elda El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3662648 46018266 CEIP EL GARBÍ Eliana (L') El Camp de Túria

3659461 03004697 CEIP NÚMERO 38 Elx El Baix Vinalopó

3655178 03020927 CEIP LES ARRELS Elx El Baix Vinalopó

3661772 46003949 CEIP SAN VICENTE FERRER Faura El Camp de Morvedre

3664572 46003962 CEIP COMTE DE SALVATIERRA DE ALAVA Fontanars Dels Alforins La Vall d'Albaida

3661864 46036827 CEIP SAN ANTONIO ABAD Fortaleny La Ribera Baixa

3658538 46004164 CEIP CERVANTES Gandia La Safor

3662764 46004176 CEIP SAN FRANCISCO DE BORJA Gandia La Safor

3664418 46004231 CEIP ROÍS DE CORELLA Gandia La Safor

3662324 46014947 CEIP JOAN XXIII Grau I Platja La Safor

3653732 46024047 CRA RIU D'ALBAIDA Guadasséquies La Vall d'Albaida

3653706 46012689 CEIP FORN D'ALCEDO Horno De Alcedo València

3654353 03007042 CEIP MANUEL RIQUELME Hurchillo El Baix Segura/ La Vega Baja

3660968 12006160 CRA LA SERRA Ibarsos (Els) La Plana Alta

3660810 46036839 CEIP SANT BLAI Llaurí La Ribera Baixa

3662829 46025441 CRA RIU VERNISSA Llocnou De Sant Jeroni La Safor

3662215 46004978 CEIP SANT FRANCESC DE BORJA Llombai La Ribera Alta

3658303 12001824 CEIP VICENTE FAUBELL ZAPATA Llosa (La) La Plana Baixa

3660414 46005156 CEIP PINTOR ESTRUCH Manuel La Ribera Alta

3661898 03005264 CEIP LA MARINA Marina (La) El Baix Vinalopó

3650663 46005338 CEP LLUÍS VIVES Massanassa L'Horta Sud

3664098 46005594 CEIP PADRE MORENO Moixent La Costera



Núm. 9968 / 29.10.2024 10 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                   Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                                    
                Programa d’innovació innov@dansa curs 2024-2025.

                                             
                                                                           Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                           

                         Programa de innovación innov@dansa para el curso 2024-25.   
                                            

3662095 46005661 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Moncada L'Horta Nord

3658691 46024059 CRA SERRA DEL BENICADELL Montitxelvo La Vall d'Albaida

3662305 03007157 CEIP MAESTRO ISMAEL GARCÍA Murada (La) El Baix Segura/ La Vega Baja

3659532 03012104 CEIP ARBRE BLANC Mutxamel L’Alacantí

3657019 46005788 CEIP EMILIO LLUCH Náquera El Camp de Túria

3661091 46005922 CEIP LLUÍS VIVES Oliva La Safor

3661311 12004345 CEIP MESTRE CABALLERO Onda La Plana Baixa

3656774 12006767 CEIP MIRALCAMP Onda La Plana Baixa

3657510 03006840 CEIP SAN JAIME Onil L'Alcoià

3657888 03009373 CEIP MARE DE DÉU DE LA SALUT Onil L'Alcoià

3664284 46006070 CEIP LLUÍS VIVES Ontinyent La Vall d'Albaida

3655331 46006136 CEIP VICENTE GIRONÉS MORA Ontinyent La Vall d'Albaida

3661981 46016439 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO Paterna L'Horta Nord

3661804 03007601 CENTRE PRIVAT SANT ANTONI Pego La Marina Alta

3662271 03012141 CEIP ROSALIA BONDIA Pego La Marina Alta

3658151 03012311 CEIP CAROLINA SALA Pego La Marina Alta

3662894 03014125 CEIP AMBRA Pego La Marina Alta

3654522 12002105 CEIP JAIME SANZ Peníscola El Baix Maestrat

3664599 03010351 CEIP LA FOIA Petrer El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3661852 46006631 CEIP SANT IGNASI DE LOIOLA Picassent L'Horta Sud

3664023 03015211 CEIP MEDITERRÁNEO Pilar De La Horadada El Baix Segura/ La Vega Baja

3661484 46006801 CEIP LLUÍS VIVES Pobla De Vallbona (La) El Camp de Túria

3657387 46006823 CEIP DOCTOR SANCHIS GUARNER Pobla Llarga (La) La Ribera Alta

3662353 46016521 CEIP LA CONSTITUCIÓN Quart De Poblet L'Horta Sud

3663199 46006902 CEIP LUIS VIVES Quesa La Canal de Navarrés

3661788 03007893 CEIP TRINITARIO SEVA Rafal El Baix Segura/ La Vega Baja

3655034 46006951 CEIP AUSIÀS MARCH Rafelcofer La Safor

3662322 03002241 CEIP LOS ALMENDROS Rebolledo L’Alacantí

3664464 03007947 CEIP SAGRADOS CORAZONES Redován El Baix Segura/ La Vega Baja

3661659 46007165 CEIP ALFONSO X EL SABIO Requena La Plana de Utiel-Requena

3663061 46024515 CEIP CAMP DE TÚRIA Riba-Roja De Túria El Camp de Túria

3662736 03008083 CEIP VIRGEN DEL ROSARIO Salinas L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3659509 46006525 CEIP 8 DE ABRIL San Antonio De Benagéber El Camp de Túria

3661776 03004016 CEIP CARDENAL BELLUGA San Felipe Neri El Baix Vinalopó

3664317 03021786 CEE PÚB. SAN MIGUEL DE SALINAS San Miguel De Salinas El Baix Segura/ La Vega Baja

3660437 03008162 CEIP CRISTO DE LA PAZ Sant Joan D'Alacant L’Alacantí

3659479 03016900 CEIP LA ALMAZARA Sant Vicent Del Raspeig L’Alacantí

3658825 03010028 CEP AZORÍN Santa Pola El Baix Vinalopó

3664275 12002282 CENTRO PRIVADO LA MILAGROSA Segorbe El Alto Palancia

3662164 03008526 CEIP AUSIÀS MARCH Setla La Marina Alta

3652474 46007931 CEIP VERGE DELS DESEMPARATS Silla L'Horta Sud

3662063 46015678 CEIP REIS CATÒLICS Silla L'Horta Sud

3664355 46008182 CEIP CARRASQUER Sueca La Ribera Baixa

3664339 46008327 CEIP DIVINA AURORA Tavernes De La Valldigna La Safor

3658294 46008364 CEIP SANT MIQUEL Tavernes De La Valldigna La Safor

3662523 46015681 CEIP ALFÀNDEC Tavernes De La Valldigna La Safor

3662910 46008561 CENTRE PRIVAT SANTO TOMÁS DE AQUINO Torrent L'Horta Sud

3662020 46008686 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA Torrent L'Horta Sud

3654953 46008731 CEIP FEDERICO MAICAS Torrent L'Horta Sud

3651622 03013807 CEE PRIV. ALPE Torrevieja El Baix Segura/ La Vega Baja

3660954 12002506 CEIP VERGE FONT DE LA SALUT Traiguera El Baix Maestrat

3660297 46008868 CEIP JOAQUÍN MUÑOZ Turís La Ribera Alta

3662407 46012197 CEIP JAIME BALMES València València

3661480 46012343 CEIP CERVANTES València València



Núm. 9968 / 29.10.2024 11 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                   Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                                    
                Programa d’innovació innov@dansa curs 2024-2025.

                                             
                                                                           Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                           

                         Programa de innovación innov@dansa para el curso 2024-25.   
                                            

3659768 46012525 CEP PRIMER MARQUÉS DEL TURIA València València

3657684 46012771 CEIP RODRÍGUEZ FORNOS València València

3664358 46013426 CEIP RAQUEL PAYA València València

3654399 46013505 CEIP VIVERS València València

3661204 46013517 CEIP LA FONTETA València València

3660924 46015800 CEIP RAFAEL MATEU CÁMARA València València

3662602 46016452 CEIP PROFESOR BARTOLOMÉ COSSIO València València

3661922 46017225 CEIP CARLES SALVADOR València València

3657204 46017249 CEIP PROFESOR LUIS BRAILLE València València

3661997 46031349 CEIP L'ALBEREDA València València

3662034 12002555 CEIP AUSIÀS MARCH Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa

3660415 12003389 CEIP LA COVA Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa

3663008 12004281 CEIP SANT VICENT FERRER Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa

3661380 03008991 CEIP DOCTOR ÁLVARO ESQUERDO Vila Joiosa (La) La  Marina Baixa

3660861 03009038 CEIP MARE NOSTRUM Vila Joiosa (La) La  Marina Baixa

3661202 03009361 CEIP MARÍA FRANCISCA RUIZ MIQUEL Vila Joiosa (La) La  Marina Baixa

3660046 12003021 CEIP ESCULTOR ORTELLS Vila-Real La Plana Baixa

3661982 12003456 CEIP CARLOS SARTHOU CARRERES Vila-Real La Plana Baixa

3660305 46014017 CEIP HORTA MAJOR Vilamarxant El Camp de Túria

3658876 03009178 CEIP PRINCIPE D.JUAN MANUEL Villena L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3658298 03009181 CEIP RUPERTO CHAPÍ Villena L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3662208 03009427 CEE PRIV. APADIS Villena L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3659203 12003067 CEIP SAN SEBASTIÁN Vinaròs El Baix Maestrat

3659026 12003092 CENTRE PRIVAT DIVINA PROVIDENCIA Vinaròs El Baix Maestrat

3657807 12004199 CEIP MANUEL FOGUET Vinaròs El Baix Maestrat

3656451 12006779 CEIP JAUME I Vinaròs El Baix Maestrat

3661856 03006220 CEIP MEDITERRÀNIA Xàbia La Marina Alta

3661127 03011677 CEIP TRENC D'ALBA Xàbia La Marina Alta

3662006 03004259 CEIP LA XARA Xara (La) La Marina Alta

3655199 46004711 CEIP TAQUÍGRAFO MARTÍ Xàtiva La Costera

3659124 46017717 CEE PÚB. PLA DE LA MESQUITA Xàtiva La Costera

3659516 46004632 CEIP JOANOT MARTORELL Xeraco La Safor

3657841 46004784 CEIP SANT ANTONI DE PÀDUA Xeresa La Safor

3662205 46015563 CEIP REI EN JAUME Xirivella L'Horta Sud



Núm. 9968 / 29.10.2024 12 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

3652277 46018953 CEIP LA MURTERA Ador - Palma De Gandia La Safor

3660399 03001660 CEIP SAN FRANCISCO DE ASÍS Alacant L’Alacantí

3662483 46000304 CEIP EL CASTELL Albalat Dels Sorells L'Horta Nord

3664386 46037200 CEIP TIRANT LO BLANC Albalat Dels Tarongers El Camp de Morvedre

3658440 12000091 CEIP JOAN DE BRUSCA Albocàsser L'Alt Maestrat

3662771 46000501 CEIP JAUME I Alcàsser L'Horta Sud

3652293 03010284 CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ Alcoi L'Alcoià

3654880 03011628 CEIP HORTA MAJOR Alcoi L'Alcoià

3661988 46001035 CENTRE PRIVAT RAMÓN Y CAJAL Alfara Del Patriarca L'Horta Nord

3663016 46001096 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CALASANZ Algemesí La Ribera Alta

3664039 46015022 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Alginet La Ribera Alta

3654274 46001436 CEIP SANT PERE APÒSTOL Alqueria De La Comtessa (L') La Safor

3660120 46000729 CEIP LLUÍS VIVES Alzira La Ribera Alta

3651720 03006906 CEIP FRANCISCO GIRONA Arneva El Baix Segura/ La Vega Baja

3660745 12000352 CEIP CARME MARTIN Artana La Plana Baixa

3657676 03002792 CEIP DIVINA AURORA Beneixama L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3664202 03002950 CEIP MESTRAL Benidoleig La Marina Alta

3658246 46014871 CEIP TRULLÁS Benifaió La Ribera Alta

3664179 03003267 CEIP PADRE MELCHOR Benissa La Marina Alta

3661853 03003310 CEIP MARE DE DÉU DE GRÀCIA Biar L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3658455 12000613 CEIP PENYAGOLOSA Borriana La Plana Baixa

3664514 03003565 CEIP RAFAEL ALTAMIRA Campello (El) L’Alacantí

3660413 46002684 CEIP VÍCTOR OROVAL TOMÁS Carcaixent La Ribera Alta

3660837 03020964 CEIP NÚMERO 2 Castalla L'Alcoià

3663322 12003596 CEE PRIV. EL CAU Castelló De La Plana La Plana Alta

3660513 46032445 CEIP ANA LLUCH Cheste La Hoya de Buñol

3655967 12001629 CEIP LA MORERIA Coves De Vinromà (Les) La Plana Alta

3660261 46003378 CEIP SAN AGUSTÍN Cullera La Ribera Baixa

3660303 46014881 CEIP SAN ANTONIO DEL MAR Cullera La Ribera Baixa

3660882 03004089 CEIP POU DE LA MUNTANYA Dénia La Marina Alta

3661870 03004120 CEIP CERVANTES Dénia La Marina Alta

3658624 03009993 CEIP MONTGÓ Dénia La Marina Alta

3654795 03010235 CEIP MIGUEL SERVET Elda El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3661908 03012074 CEIP VIRGEN DE LA SALUD Elda El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3660454 03004612 CEIP FERRÁNDEZ CRUZ Elx El Baix Vinalopó

3655548 03005161 CEIP ALCUDIA Elx El Baix Vinalopó

3659532 03012104 CEIP ARBRE BLANC Mutxamel L’Alacantí

3657510 03006840 CEIP SAN JAIME Onil L'Alcoià

3657888 03009373 CEIP MARE DE DÉU DE LA SALUT Onil L'Alcoià

3659466 46015629 CEIP BONAVISTA Ontinyent La Vall d'Albaida

3652129 46006641 CEIP MARE DE DÉU DE VALLIVANA Picassent L'Horta Sud

3654448 46029011 CEIP EL CAMPÉS Pobla De Vallbona (La) El Camp de Túria

3662956 46028041 CRA BENAVITES-QUART DE LES VALLS Quart De Les Valls El Camp de Morvedre

3655034 46006951 CEIP AUSIÀS MARCH Rafelcofer La Safor

3660512 46036864 CEIP MARE DE DÉU DEL SOCORRO Rotglà I Corberà La Costera

3662401 03008198 CEIP GLORIA FUERTES San Miguel De Salinas El Baix Segura/ La Vega Baja

3660437 03008162 CEIP CRISTO DE LA PAZ Sant Joan D'Alacant L’Alacantí

3662063 46015678 CEIP REIS CATÒLICS Silla L'Horta Sud

3658485 46029689 CEIP LES TERRETES Torrent L'Horta Sud

3661922 46017225 CEIP CARLES SALVADOR València València

3663004 12002853 CEIP CERVANTES Vila-Real La Plana Baixa

3661982 12003456 CEIP CARLOS SARTHOU CARRERES Vila-Real La Plana Baixa

3662006 03004259 CEIP LA XARA Xara (La) La Marina Alta

3659124 46017717 CEE PÚB. PLA DE LA MESQUITA Xàtiva La Costera

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                          
                            Programa d’innovació innov@flabiol per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                        Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                        

                            Programa de innovación innov@flabiol para el curso 2024-25.   
                                            

Exp.
Exp.

Codi
Código

Centre
Centro

Localitat
Localidad

Comarca
Comarca



Núm. 9968 / 29.10.2024 13 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

3662536 03000692 CEIP EUSEBIO SEMPERE Alacant L’Alacantí

3660141 03001121 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA Y SAN FRANCI Alacant L’Alacantí

3659811 03001854 CEIP ÓSCAR ESPLÁ Alacant L’Alacantí

3664366 03009683 CEIP AZORÍN Alacant L’Alacantí

3663003 03010201 CEIP GABRIEL MIRÓ Alacant L’Alacantí

3663297 03011057 CEIP MONTE BENACANTIL Alacant L’Alacantí

3659031 03015191 CEIP GLORIA FUERTES Alacant L’Alacantí

3662045 03017485 CEIP MEDITERRÁNEO Alacant L’Alacantí

3664386 46037200 CEIP TIRANT LO BLANC Albalat Dels Tarongers El Camp de Morvedre

3661805 46000511 CEIP CERVANTES Alcàntera De Xúquer La Ribera Alta

3660308 03000230 CEIP EL ROMERAL Alcoi L’Alcoià

3660530 46026287 CRA EL PINAR Alcublas La Serranía

3662217 46001060 CEIP SANT JAUME APÒSTOL Alfarb La Ribera Alta

3663802 12000212 CEIP RIU MILLARS Almassora La Plana Alta

3662225 12007516 CEIP SANTA QUITERIA Almassora La Plana Alta

3662260 12002816 CEIP PINTOR SOROLLA Alqueries (Les) La Plana Baixa

3660295 03010302 CEIP BAUTISTA LLEDÓ Benidorm La  Marina Baixa

3662221 46001886 CEIP BEATA INÉS Benigànim La Vall d'Albaida

3656920 03003334 CEIP PENYA L'OR Bolulla La  Marina Baixa

3660191 03003450 CEIP PRIMO DE RIVERA Callosa De Segura El Baix Segura/ La Vega Baja

3660119 46002829 CEIP LA PAU Casinos El Camp de Túria

3660311 46028119 CEE PÚB. ROSA LLÁCER Castellar-Oliveral València

3663161 46014030 CENTRE PRIVAT HERNÁNDEZ Castelló La Ribera Alta

3654943 12001277 CEIP BERNAT ARTOLA Castelló De La Plana La Plana Alta

3663040 12003699 CEIP BLASCO IBÁÑEZ Castelló De La Plana La Plana Alta

3650505 46003366 CEIP DOCTOR ALEMANY Cullera La Ribera Baixa

3661870 03004120 CEIP CERVANTES Dénia La Marina Alta

3664602 03004211 CENTRE PRIVAT PAIDOS Dénia La Marina Alta

3664113 03009750 CEIP LES VESSANES Dénia La Marina Alta

3658624 03009993 CEIP MONTGÓ Dénia La Marina Alta

3656231 03007017 CEIP VIRGEN DE LOS DESAMPARADOS Desamparados (Los) El Baix Segura/ La Vega Baja

3654795 03010235 CEIP MIGUEL SERVET Elda El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3659231 03010326 CEIP ANTONIO MACHADO Elda El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3664568 12006421 CRA ELS PORTS Forcall Els Ports

3661864 46036827 CEIP SAN ANTONIO ABAD Fortaleny La Ribera Baixa

3662165 46004292 CEIP MARE DE DÉU DELS DESEMPARATS Genovés (El) La Costera

3654353 03007042 CEIP MANUEL RIQUELME Hurchillo El Baix Segura/ La Vega Baja

3662207 46005077 CEIP ENRIC VALOR I VIVES Manises L'Horta Sud

3661898 03005264 CEIP LA MARINA Marina (La) El Baix Vinalopó

3657960 46005171 CEIP CASTILLO DEL REAL Marines El Camp de Túria

3650663 46005338 CEP LLUÍS VIVES Massanassa L'Horta Sud

3654485 46015599 CEIP EL CRIST Meliana L'Horta Nord

3656122 46005703 CEIP EVARISTO CALATAYUD Montserrat La Ribera Alta

3659129 46029550 CRA ALT CARRAIXET Olocau El Camp de Túria

3663821 46006461 CEIP TORRE DE PATERNA Paterna L'Horta Nord

3654522 12002105 CEIP JAIME SANZ Peníscola El Baix Maestrat

3664599 03010351 CEIP LA FOIA Petrer El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3661191 46006574 CEIP BALADRE Picanya L'Horta Sud

3661484 46006801 CEIP LLUÍS VIVES Pobla De Vallbona (La) El Camp de Túria

3662956 46028041 CRA BENAVITES-QUART DE LES VALLS Quart De Les Valls El Camp de Morvedre

3664364 46007013 CEIP BEATO CARMELO Real De Gandia (El) La Safor

3664238 46015319 CEIP NUESTRA SEÑORA DEL AMPARO Real De Gandia (El) La Safor

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                               
                       Programa d’innovació innov@cine per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                         Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                            

                        Programa de innovación innov@cine para el curso 2024-2025.   
                                            

Exp.
Exp.

Codi
Código

Centre
Centro

Localitat
Localidad

Comarca
Comarca



Núm. 9968 / 29.10.2024 14 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                               
                       Programa d’innovació innov@cine per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                         Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                            

                        Programa de innovación innov@cine para el curso 2024-2025.   
                                            

3664317 03021786 CEE PÚB. SAN MIGUEL DE SALINAS San Miguel De Salinas El Baix Segura/ La Vega Baja

3659479 03016900 CEIP LA ALMAZARA Sant Vicent Del Raspeig L’Alacantí

3662164 03008526 CEIP AUSIÀS MARCH Setla La Marina Alta

3661910 46008698 CEIP VIRGEN DEL ROSARIO Torrent L'Horta Sud

3654902 03016602 CEIP CIUDAD DEL MAR Torrevieja El Baix Segura/ La Vega Baja

3658549 46008935 CEIP CANÓNIGO MUÑOZ Utiel La Plana de Utiel-Requena

3662407 46012197 CEIP JAIME BALMES València València

3661480 46012343 CEIP CERVANTES València València

3658212 46015782 CEIP ANGELINA CARNICER València València

3660924 46015800 CEIP RAFAEL MATEU CÁMARA València València

3664471 46024084 CEIP HUMANISTA MARINER València València

3660861 03009038 CEIP MARE NOSTRUM Vila Joiosa (La) La  Marina Baixa

3662565 46013979 CENTRE PRIVAT SANTA ANA Vilallonga La Safor

3660841 12003146 CEIP MARE DE DÉU DE LA MISERICÒRDIA Vinaròs El Baix Maestrat

3661357 12003183 CEIP HISTORIADOR DIAGO Viver El Alto Palancia

3662205 46015563 CEIP REI EN JAUME Xirivella L'Horta Sud

3657214 46016798 CEIP ANTONIO MACHADO Xirivella L'Horta Sud



Núm. 9968 / 29.10.2024 15 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

3652277 46018953 CEIP LA MURTERA Ador - Palma De Gandia La Safor

3662536 03000692 CEIP EUSEBIO SEMPERE Alacant L’Alacantí

3664557 03000734 CEIP BENALÚA Alacant L’Alacantí

3662283 03001581 CEIP FLORIDA Alacant L’Alacantí

3659811 03001854 CEIP ÓSCAR ESPLÁ Alacant L’Alacantí

3662997 03001957 CEIP SANTÍSIMA FAZ Alacant L’Alacantí

3664366 03009683 CEIP AZORÍN Alacant L’Alacantí

3662279 03010181 CEIP JOSÉ CARLOS AGUILERA Alacant L’Alacantí

3663003 03010201 CEIP GABRIEL MIRÓ Alacant L’Alacantí

3663297 03011057 CEIP MONTE BENACANTIL Alacant L’Alacantí

3659031 03015191 CEIP GLORIA FUERTES Alacant L’Alacantí

3662045 03017485 CEIP MEDITERRÁNEO Alacant L’Alacantí

3650996 46000171 CEIP BONAVISTA Alaquàs L'Horta Sud

3661888 46027930 CEIP CIUTAT DE CREMONA Alaquàs L'Horta Sud

3660417 46000225 CEIP ELÍAS TORMO Albaida La Vall d'Albaida

3657097 46000298 CEIP AUSIÀS MARCH Albalat De La Ribera La Ribera Baixa

3655958 46000456 CEIP TOMÁS ALBERT Albuixech L'Horta Nord

3661805 46000511 CEIP CERVANTES Alcàntera De Xúquer La Ribera Alta

3662771 46000501 CEIP JAUME I Alcàsser L'Horta Sud

3660308 03000230 CEIP EL ROMERAL Alcoi L'Alcoià

3662395 03000308 CEE PÚB. TOMÀS LLÀCER Alcoi L'Alcoià

3661532 12000145 CEIP COMTE D'ARANDA Alcora (L') L’Alcalatén

3660530 46026287 CRA EL PINAR Alcublas La Serranía

3660316 46015071 CEIP PLATERO Y YO Aldaia L'Horta Sud

3662499 46015514 CEIP LA FILA Alfafar L'Horta Sud

3663016 46001096 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ DE CALASANZ Algemesí La Ribera Alta

3663904 46001114 CENTRE PRIVAT SANTA ANA Algemesí La Ribera Alta

3664436 46001187 CEIP RIBALTA Algemesí La Ribera Alta

3664039 46015022 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Alginet La Ribera Alta

3655954 12004369 CEIP GERMANS OCHANDO Almassora La Plana Alta

3661371 46019787 CEIP EL PONTET Almussafes La Ribera Baixa

3662260 12002816 CEIP PINTOR SOROLLA Alqueries (Les) La Plana Baixa

3657798 03010880 CEIP EL BLANQUINAL Altea La  Marina Baixa

3662872 03012232 CEIP GARGANES FOYETA Altea La  Marina Baixa

3662665 12000303 CEIP VIRGEN DE GRACIA Altura El Alto Palancia

3659000 46000584 CEE PÚB. COMARCAL CARMEN PICÓ Alzira La Ribera Alta

3660745 12000352 CEIP CARME MARTIN Artana La Plana Baixa

3658992 03002767 CEIP ALFONSO INIESTA Banyeres De Mariola L'Alcoià

3657886 46015204 CEIP SANTA MARÍA DE AGUAS VIVAS Barraca D'Aigues Vives (La) La Ribera Alta

3657162 46001576 CEIP CARLES SALVADOR Barxeta La Costera

3654443 46035604 CEIP MARIANO JORNET PERALES Bèlgida La Vall d'Albaida

3657676 03002792 CEIP DIVINA AURORA Beneixama L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3662515 46001761 CEIP CRISTOBAL COLÓN Benetússer L'Horta Sud

3656572 12000455 CEIP MARQUÉS DE BENICARLÓ Benicarló El Baix Maestrat

3664563 12000510 CEIP SANTA ÀGUEDA Benicàssim La Plana Alta

3661863 46006707 CEIP EUGENIO MARTÍ SANCHIS Benicull De Xúquer La Ribera Baixa

3664202 03002950 CEIP MESTRAL Benidoleig La Marina Alta

3649946 03002974 CEIP VASCO NÚÑEZ DE BALBOA Benidorm La  Marina Baixa

3660295 03010302 CEIP BAUTISTA LLEDÓ Benidorm La  Marina Baixa

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                          
                            Programa d’innovació innov@ràdio per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                       Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                         

                           Programa de innovación innov@ràdio para el curso 2024-25.   
                                            

Exp.
Exp.

Codi
Código

Centre
Centro

Localitat
Localidad

Comarca
Comarca



Núm. 9968 / 29.10.2024 16 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                          
                            Programa d’innovació innov@ràdio per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                       Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                         

                           Programa de innovación innov@ràdio para el curso 2024-25.   
                                            

3662545 03011550 CEIP AUSIÀS MARCH Benidorm La  Marina Baixa

3655347 03012761 CEIP SERRA D'AITANA Benidorm La  Marina Baixa

3661808 46001850 CEIP SANTA BÁRBARA Benifaió La Ribera Alta

3658122 46001941 CENTRE PRIVAT ESCLAVAS SAGRADO COR Benirredrà La Safor

3664179 03003267 CEIP PADRE MELCHOR Benissa La Marina Alta

3663682 46001953 CEIP VERGE DEL FONAMENT Benissanó El Camp de Túria

3663892 46024096 CEIP CAMP DE TURIA Bétera El Camp de Túria

3663095 46027061 CEIP LLOMA DEL MAS Bétera El Camp de Túria

3668260 12000391 CEIP CERVANTES-DUALDE Betxí La Plana Baixa

3657235 46002039 CEIP LOS PINOS Bicorp La Canal de Navarrés

3656920 03003334 CEIP PENYA L'OR Bolulla La  Marina Baixa

3653177 12000716 CENTRE PRIVAT ILLES COLUMBRETES Borriana La Plana Baixa

3661755 12006998 CEIP NOVENES DE CALATRAVA Borriana La Plana Baixa

3656534 46025453 CRA BAJO TURIA Bugarra La Serranía

3661691 03003358 CEIP SAN LORENZO MÁRTIR Busot L’Alacantí

3664316 12000728 CEIP NUESTRA SEÑORA DEL BUEN SUCES Cabanes La Plana Alta

3662729 03003425 CEIP MIRANTBÓ Callosa D'En Sarrià La  Marina Baixa

3660191 03003450 CEIP PRIMO DE RIVERA Callosa De Segura El Baix Segura/ La Vega Baja

3662810 03003395 CEIP MEDITERRANI Calp La Marina Alta

3664376 03010892 CEIP AZORÍN Calp La Marina Alta

3664514 03003565 CEIP RAFAEL ALTAMIRA Campello (El) L’Alacantí

3662287 03010375 CEIP PLA DE BARRAQUES Campello (El) L’Alacantí

3663205 03005999 CEIP L'OM Canalosa (La) El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3660119 46002829 CEIP LA PAU Casinos El Camp de Túria

3660516 46014042 CEIP SEVERÍ TORRES Castelló La Ribera Alta

3661318 12000820 CEIP MAESTRO CANÓS SANMARTÍN Castelló De La Plana La Plana Alta

3664415 12000868 CEIP MAESTRO ANTONIO ARMELLES DOMÉ Castelló De La Plana La Plana Alta

3654943 12001277 CEIP BERNAT ARTOLA Castelló De La Plana La Plana Alta

3658947 12001356 CEIP JAUME I Castelló De La Plana La Plana Alta

3663468 12001368 CEIP HERRERO Castelló De La Plana La Plana Alta

3663763 12003225 CEIP ENRIQUETA AGUT Castelló De La Plana La Plana Alta

3663748 12003353 CEE PÚB. PENYETA ROJA Castelló De La Plana La Plana Alta

3663233 12003471 CEIP SANCHIS YAGO Castelló De La Plana La Plana Alta

3660160 12003493 CEIP ILLES COLUMBRETES Castelló De La Plana La Plana Alta

3662540 12003547 CEIP CARLES SALVADOR Castelló De La Plana La Plana Alta

3663040 12003699 CEIP BLASCO IBÁÑEZ Castelló De La Plana La Plana Alta

3656976 12003882 CEIP MESTRE VICENT ARTERO Castelló De La Plana La Plana Alta

3661093 12006780 CEE PÚB. CASTELL VELL Castelló De La Plana La Plana Alta

3651680 12008028 CEIP VICENT MARÇÀ Castelló De La Plana La Plana Alta

3664370 46002881 CEIP MIGUEL DE CERVANTES Catadau La Ribera Alta

3663970 46016543 CEIP FRANCISCO MARTÍNEZ CULLA Chiva La Hoya de Buñol

3657095 12007036 CRA CELUMBRES Cinctorres Els Ports

3655967 12001629 CEIP LA MORERIA Coves De Vinromà (Les) La Plana Alta

3661972 03011185 CEIP DOCTOR FRANCISCO MAS MAGRO Crevillent El Baix Vinalopó

3658857 03003905 CEIP FRANCISCO CANDELA Crevillent El Baix Vinalopó

3650505 46003366 CEIP DOCTOR ALEMANY Cullera La Ribera Baixa

3660261 46003378 CEIP SAN AGUSTÍN Cullera La Ribera Baixa

3660303 46014881 CEIP SAN ANTONIO DEL MAR Cullera La Ribera Baixa

3657864 03015567 CEIP LOS DOLSES Dehesa De Campoamor El Baix Segura/ La Vega Baja

3660882 03004089 CEIP POU DE LA MUNTANYA Dénia La Marina Alta

3658624 03009993 CEIP MONTGÓ Dénia La Marina Alta



Núm. 9968 / 29.10.2024 17 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                          
                            Programa d’innovació innov@ràdio per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                       Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                         

                           Programa de innovación innov@ràdio para el curso 2024-25.   
                                            

3661870 03004120 CEIP CERVANTES Dénia La Marina Alta

3657997 03015944 CEIP LLEBEIG Dénia La Marina Alta

3656231 03007017 CEIP VIRGEN DE LOS DESAMPARADOS Desamparados (Los) El Baix Segura/ La Vega Baja

3650540 03005744 CEIP JUAN RICO Y AMAT Elda El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3654795 03010235 CEIP MIGUEL SERVET Elda El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3659231 03010326 CEIP ANTONIO MACHADO Elda El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3661845 03010806 CEE PÚB. MIGUEL DE CERVANTES Elda El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3661908 03012074 CEIP VIRGEN DE LA SALUD Elda El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3662648 46018266 CEIP EL GARBÍ Eliana (L') El Camp de Túria

3660454 03004612 CEIP FERRÁNDEZ CRUZ Elx El Baix Vinalopó

3660317 03004788 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN MEDITERRÁN Elx El Baix Vinalopó

3655548 03005161 CEIP ALCUDIA Elx El Baix Vinalopó

3655897 03011574 CEIP SANCHIS GUARNER Elx El Baix Vinalopó

3657884 03005811 CEIP PUIG CAMPANA Finestrat La  Marina Baixa

3657999 03018076 CEIP BALCÓ DE FINESTRAT Finestrat La  Marina Baixa

3658965 46004000 CEIP MARE DE DÉU DEL PATROCINI Foios L'Horta Nord

3664568 12006421 CRA ELS PORTS Forcall Els Ports

3661864 46036827 CEIP SAN ANTONIO ABAD Fortaleny La Ribera Baixa

3662764 46004176 CEIP SAN FRANCISCO DE BORJA Gandia La Safor

3654850 03005859 CEIP SANTÍSIMO CRISTO Gata De Gorgos La Marina Alta

3662165 46004292 CEIP MARE DE DÉU DELS DESEMPARATS Genovés (El) La Costera

3656880 12003559 CEIP L'ILLA Grau De Castelló La Plana Alta

3662324 46014947 CEIP JOAN XXIII Grau I Platja La Safor

3653732 46024047 CRA RIU D'ALBAIDA Guadasséquies La Vall d'Albaida

3654353 03007042 CEIP MANUEL RIQUELME Hurchillo El Baix Segura/ La Vega Baja

3660968 12006160 CRA LA SERRA Ibarsos (Els) La Plana Alta

3653693 12006159 CRA ARABOGA Jana (La) El Baix Maestrat

3661960 12006639 CRA PALANCIA-MIJARES Jérica El Alto Palancia

3664070 03004260 CEIP PARE PERE Jesus Pobre La Marina Alta

3650810 46022324 CRA LA COSTERETA Llanera De Ranes La Costera

3664049 46004863 CEIP SANT MIQUEL Llíria El Camp de Túria

3662207 46005077 CEIP ENRIC VALOR I VIVES Manises L'Horta Sud

3660414 46005156 CEIP PINTOR ESTRUCH Manuel La Ribera Alta

3657960 46005171 CEIP CASTILLO DEL REAL Marines El Camp de Túria

3664121 46005260 CEIP VIRGEN DEL ROSARIO Massamagrell L'Horta Nord

3650663 46005338 CEP LLUÍS VIVES Massanassa L'Horta Sud

3656063 46017420 CEIP AUSIÀS MARCH Mislata L'Horta Sud

3664098 46005594 CEIP PADRE MORENO Moixent La Costera

3664332 46020741 CEE PRIV. LOS SILOS Moncada L'Horta Nord

3659853 46005739 CEIP VICENT BLASCO IBÁÑEZ Montesa La Costera

3656122 46005703 CEIP EVARISTO CALATAYUD Montserrat La Ribera Alta

3662305 03007157 CEIP MAESTRO ISMAEL GARCÍA Murada (La) El Baix Segura/ La Vega Baja

3659352 03006530 CEIP EL SALVADOR Mutxamel L’Alacantí

3657637 12001976 CEIP PÍO XII Nules La Plana Baixa

3661091 46005922 CEIP LLUÍS VIVES Oliva La Safor

3659181 46005971 CEIP ISABEL LA CATÓLICA Olleria (L') La Vall d'Albaida

3656774 12006767 CEIP MIRALCAMP Onda La Plana Baixa

3657888 03009373 CEIP MARE DE DÉU DE LA SALUT Onil L'Alcoià

3664284 46006070 CEIP LLUÍS VIVES Ontinyent La Vall d'Albaida

3662495 46018291 CEE PÚB. VALL BLANCA Ontinyent La Vall d'Albaida

3661861 03007352 CENTRO PRIVADO ORATORIO FESTIVO Orihuela El Baix Segura/ La Vega Baja



Núm. 9968 / 29.10.2024 18 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                          
                            Programa d’innovació innov@ràdio per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                       Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                         

                           Programa de innovación innov@ràdio para el curso 2024-25.   
                                            

3664240 12006615 CEIP LA MEDITERRÀNIA Orpesa La Plana Alta

3659317 03020952 CRA RIU SERPIS Orxa (L') El Comtat

3663139 46006197 CEIP L'HORTA Paiporta L'Horta Sud

3662043 46006380 CENTRE PRIVAT REGINA CARMELI Paterna L'Horta Nord

3663821 46006461 CEIP TORRE DE PATERNA Paterna L'Horta Nord

3658039 46006483 CEIP CLARA CAMPOAMOR Paterna L'Horta Nord

3661981 46016439 CENTRE PRIVAT NUESTRA SEÑORA DEL ROPaterna L'Horta Nord

3661397 46017481 CEIP LA COMA Paterna L'Horta Nord

3654522 12002105 CEIP JAIME SANZ Peníscola El Baix Maestrat

3664599 03010351 CEIP LA FOIA Petrer El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3652129 46006641 CEIP MARE DE DÉU DE VALLIVANA Picassent L'Horta Sud

3661576 03007765 CEIP SAN ANTÓN Pinós (El) El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3661484 46006801 CEIP LLUÍS VIVES Pobla De Vallbona (La) El Camp de Túria

3650838 46006756 CEIP RAMÓN ESTEVE Pobla Del Duc (La) La Vall d'Albaida

3651945 46006896 CEP LUIS VIVES Puçol L'Horta Nord

3662956 46028041 CRA BENAVITES-QUART DE LES VALLS Quart De Les Valls El Camp de Morvedre

3656152 46003305 CEIP SANTA ANA Quartell El Camp de Morvedre

3664364 46007013 CEIP BEATO CARMELO Real De Gandia (El) La Safor

3664464 03007947 CEIP SAGRADOS CORAZONES Redován El Baix Segura/ La Vega Baja

3661659 46007165 CEIP ALFONSO X EL SABIO Requena La Plana de Utiel-Requena

3662320 46016166 CEIP LAS HIGUERILLAS Requena La Plana de Utiel-Requena

3663061 46024515 CEIP CAMP DE TÚRIA Riba-Roja De Túria El Camp de Túria

3662736 03008083 CEIP VIRGEN DEL ROSARIO Salinas L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3661970 46023328 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN SAN VICENTE San Antonio De Benagéber El Camp de Túria

3653636 46033516 CEIP LA SABINA San Antonio De Benagéber El Camp de Túria

3664317 03021786 CEE PÚB. SAN MIGUEL DE SALINAS San Miguel De Salinas El Baix Segura/ La Vega Baja

3657783 03011926 CEIP JOSÉ GARNERO Santa Pola El Baix Vinalopó

3664160 46007815 CEIP FERNANDO BAIXAULI CHORNET Sedaví L'Horta Sud

3664275 12002282 CENTRO PRIVADO LA MILAGROSA Segorbe El Alto Palancia

3662742 12002312 CEIP PINTOR CAMARÓN Segorbe El Alto Palancia

3657655 46007852 CEIP 9 D'OCTUBRE Senyera La Ribera Alta

3653198 46007864 CEIP SANT JOSEP Serra El Camp de Túria

3662164 3008526 CEIP AUSIÀS MARCH Setla La Marina Alta

3651263 46008108 CEE PÚB. MIQUEL BURGUERA Sueca La Ribera Baixa

3660030 46008170 CEIP CERVANTES Sueca La Ribera Baixa

3659646 03008541 CEIP SAN SALVADOR Tàrbena La  Marina Baixa

3664339 46008327 CEIP DIVINA AURORA Tavernes De La Valldigna La Safor

3658294 46008364 CEIP SANT MIQUEL Tavernes De La Valldigna La Safor

3663160 12002464 CEIP TORREBLANCA Torreblanca La Plana Alta

3662020 46008686 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA Torrent L'Horta Sud

3658276 46008704 CEIP LOPE DE VEGA Torrent L'Horta Sud

3654953 46008731 CEIP FEDERICO MAICAS Torrent L'Horta Sud

3654886 46008741 CEIP SAN JUAN BAUTISTA Torrent L'Horta Sud

3654902 03016602 CEIP CIUDAD DEL MAR Torrevieja El Baix Segura/ La Vega Baja

3660297 46008868 CEIP JOAQUÍN MUÑOZ Turís La Ribera Alta

3658840 46008960 CEIP ENRIQUE RAMBAL Utiel La Plana de Utiel-Requena

3662007 46010127 CENTRE PRIVAT SANTO TOMÁS DE VILLAN València València

3653835 46011961 CENTRE PRIVAT NIÑO JESÚS València València

3654928 46012321 CEIP SECTOR AÉREO València València

3661480 46012343 CEIP CERVANTES València València

3664264 46012732 CEIP LES ARTS València València



Núm. 9968 / 29.10.2024 19 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                          
                            Programa d’innovació innov@ràdio per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                       Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                         

                           Programa de innovación innov@ràdio para el curso 2024-25.   
                                            

3664403 46012768 CEIP PADRE MANJÓN València València

3659615 46012938 CENTRE PRIVAT ESCUELAS PROFESIONAL València València

3664369 46013499 CEIP DOCTOR BARCIA GOYANES València València

3654399 46013505 CEIP VIVERS València València

3660443 46024072 CEIP SANT ISIDRE València València

3650519 12002567 CEIP RECAREDO CENTELLES Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa

3653000 12002580 CEIP CERVANTES Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa

3663008 12004281 CEIP SANT VICENT FERRER Vall D'Uixó (La) La Plana Baixa

3661380 03008991 CEIP DOCTOR ÁLVARO ESQUERDO Vila Joiosa (La) La  Marina Baixa

3660861 03009038 CEIP MARE NOSTRUM Vila Joiosa (La) La  Marina Baixa

3658806 12003511 CEE PÚB. LA PANDEROLA Vila-Real La Plana Baixa

3660305 46014017 CEIP HORTA MAJOR Vilamarxant El Camp de Túria

3662159 46014054 CEIP FABIÁN Y FUERO Villar Del Arzobispo La Serranía

3659026 12003092 CENTRE PRIVAT DIVINA PROVIDENCIA Vinaròs El Baix Maestrat

3657807 12004199 CEIP MANUEL FOGUET Vinaròs El Baix Maestrat

3656451 12006779 CEIP JAUME I Vinaròs El Baix Maestrat

3661357 12003183 CEIP HISTORIADOR DIAGO Viver El Alto Palancia

3661786 03014344 CEIP GRAÜLL Xàbia La Marina Alta

3662006 03004259 CEIP LA XARA Xara (La) La Marina Alta

3659124 46017717 CEE PÚB. PLA DE LA MESQUITA Xàtiva La Costera

3659516 46004632 CEIP JOANOT MARTORELL Xeraco La Safor

3657841 46004784 CEIP SANT ANTONI DE PÀDUA Xeresa La Safor

3663002 46003640 CEIP RAMÓN Y CAJAL Xirivella L'Horta Sud

3657214 46016798 CEIP ANTONIO MACHADO Xirivella L'Horta Sud



Núm. 9968 / 29.10.2024 20 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

3662098 3009749 CEIP EL TOSSAL Alacant L’Alacantí

3660141 03001121 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA Y SAN FRANCISCO Alacant L’Alacantí

3662997 03001957 CEIP SANTÍSIMA FAZ Alacant L’Alacantí

3662018 03002101 CEIP RAFAEL ALTAMIRA Alacant L’Alacantí

3663003 03010201 CEIP GABRIEL MIRÓ Alacant L’Alacantí

3663297 03011057 CEIP MONTE BENACANTIL Alacant L’Alacantí

3664587 03011355 CENTRE PRIVAT ALTOZANO Alacant L’Alacantí

3659031 03015191 CEIP GLORIA FUERTES Alacant L’Alacantí

3650996 46000171 CEIP BONAVISTA Alaquàs L'Horta Sud

3661888 46027930 CEIP CIUTAT DE CREMONA Alaquàs L'Horta Sud

3662483 46000304 CEIP EL CASTELL Albalat Dels Sorells L'Horta Nord

3660161 46017857 CEIP EL CONVENT Alberic La Ribera Alta

3655958 46000456 CEIP TOMÁS ALBERT Albuixech L'Horta Nord

3661805 46000511 CEIP CERVANTES Alcàntera De Xúquer La Ribera Alta

3662395 03000308 CEE PÚB. TOMÀS LLÀCER Alcoi L'Alcoià

3661532 12000145 CEIP COMTE D'ARANDA Alcora (L') L’Alcalatén

3656001 46016129 CEIP MARIANO BENLLIURE Aldaia L'Horta Sud

3664067 46000951 CENTRE PRIVAT VAMAR Alfafar L'Horta Sud

3661403 12000194 CEIP CASTRO Alfondeguilla La Plana Baixa

3663904 46001114 CENTRE PRIVAT SANTA ANA Algemesí La Ribera Alta

3664039 46015022 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Alginet La Ribera Alta

3653862 46017407 CEIP MAESTRO EMILIO LUNA Alginet La Ribera Alta

3662225 12007516 CEIP SANTA QUITERIA Almassora La Plana Alta

3655949 03004442 CEIP RODOLFO TOMÁS SAMPER Altet (El) El Baix Vinalopó

3662665 12000303 CEIP VIRGEN DE GRACIA Altura El Alto Palancia

3655487 46000663 CEIP GARCÍA LORCA Alzira La Ribera Alta

3657205 46000675 CEIP ALBORXÍ Alzira La Ribera Alta

3651720 03006906 CEIP FRANCISCO GIRONA Arneva El Baix Segura/ La Vega Baja

3658992 03002767 CEIP ALFONSO INIESTA Banyeres De Mariola L'Alcoià

3657886 46015204 CEIP SANTA MARÍA DE AGUAS VIVAS Barraca D'Aigues Vives (La) La Ribera Alta

3657676 03002792 CEIP DIVINA AURORA Beneixama L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3664107 03002901 CEIP LA PURÍSIMA Beniardà La Marina Baixa

3664563 12000510 CEIP SANTA ÀGUEDA Benicàssim La Plana Alta

3660295 03010302 CEIP BAUTISTA LLEDÓ Benidorm La Marina Baixa

3661251 03003176 CEIP BENIMANTELL Benimantell La Marina Baixa

3661944 46032101 CEIP SANT ANTONI ABAT Benissoda La Vall d'Albaida

3663095 46027061 CEIP LLOMA DEL MAS Bétera El Camp de Túria

3657863 46002040 CEIP LLUÍS VIVES Bocairent La Vall d'Albaida

3661755 12006998 CEIP NOVENES DE CALATRAVA Borriana La Plana Baixa

3664316 12000728 CEIP NUESTRA SEÑORA DEL BUEN SUCESO Cabanes La Plana Alta

3660191 03003450 CEIP PRIMO DE RIVERA Callosa De Segura El Baix Segura/ La Vega Baja

3660952 46002659 CENTRE PRIVAT SAN ANTONIO DE PADUA Carcaixent La Ribera Alta

3662223 46002741 CEIP PARE GUMILLA Càrcer La Ribera Alta

3658333 12006627 CRA PALANCIA-ESPADÁN Castellnovo El Alto Palancia

3663481 12000807 CEIP EJÉRCITO Castelló De La Plana La Plana Alta

3661318 12000820 CEIP MAESTRO CANÓS SANMARTÍN Castelló De La Plana La Plana Alta

3663468 12001368 CEIP HERRERO Castelló De La Plana La Plana Alta

3663040 12003699 CEIP BLASCO IBÁÑEZ Castelló De La Plana La Plana Alta

3661333 12003705 CEIP GUITARRISTA TÁRREGA Castelló De La Plana La Plana Alta

3661093 12006780 CEE PÚB. CASTELL VELL Castelló De La Plana La Plana Alta

3664370 46002881 CEIP MIGUEL DE CERVANTES Catadau La Ribera Alta

3660029 46002945 CEIP JOAN XXIII Catarroja L'Horta Sud

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                            
                          Programa d’innovació innov@teatre per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                                  Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                 

                                   Programa de innovación innov@teatre para el curso 2024-2025.   
                                            

Exp.
Exp.

Codi
Código

Centre
Centro

Localitat
Localidad

Comarca
Comarca



Núm. 9968 / 29.10.2024 21 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                            
                          Programa d’innovació innov@teatre per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                                  Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                 

                                   Programa de innovación innov@teatre para el curso 2024-2025.   
                                            

3657722 46029264 CEIP VIL·LA ROMANA Catarroja L'Horta Sud

3661870 03004120 CEIP CERVANTES Dénia La Marina Alta

3656231 03007017 CEIP VIRGEN DE LOS DESAMPARADOS Desamparados (Los) El Baix Segura/ La Vega Baja

3654795 03010235 CEIP MIGUEL SERVET Elda El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3662648 46018266 CEIP EL GARBÍ Eliana (L') El Camp de Túria

3664224 46024503 CEIP MONTE ALEGRE Eliana (L') El Camp de Túria

3662219 03005151 CEIP CANDALIX Elx El Baix Vinalopó

3655178 03020927 CEIP LES ARRELS Elx El Baix Vinalopó

3658965 46004000 CEIP MARE DE DÉU DEL PATROCINI Foios L'Horta Nord

3661864 46036827 CEIP SAN ANTONIO ABAD Fortaleny La Ribera Baixa

3658538 46004164 CEIP CERVANTES Gandia La Safor

3656649 46004361 CENTRE PRIVAT SAN BARTOLOMÉ Godella L'Horta Nord

3656880 12003559 CEIP L'ILLA Grau De Castelló La Plana Alta

3653706 46012689 CEIP FORN D'ALCEDO Horno De Alcedo València

3660968 12006160 CRA LA SERRA Ibarsos (Els) La Plana Alta

3661960 12006639 CRA PALANCIA-MIJARES Jérica El Alto Palancia

3660810 46036839 CEIP SANT BLAI Llaurí La Ribera Baixa

3664121 46005260 CEIP VIRGEN DEL ROSARIO Massamagrell L'Horta Nord

3661278 46005314 CENTRE PRIVAT SAN JOSÉ, SAN ANDRÉS Y SAN BEMassanassa L'Horta Sud

3654485 46015599 CEIP EL CRIST Meliana L'Horta Nord

3664098 46005594 CEIP PADRE MORENO Moixent La Costera

3658691 46024059 CRA SERRA DEL BENICADELL Montitxelvo La Vall d'Albaida

3662305 03007157 CEIP MAESTRO ISMAEL GARCÍA Murada (La) El Baix Segura/ La Vega Baja

3659532 03012104 CEIP ARBRE BLANC Mutxamel L’Alacantí

3659129 46029550 CRA ALT CARRAIXET Olocau El Camp de Túria

3661311 12004345 CEIP MESTRE CABALLERO Onda La Plana Baixa

3655331 46006136 CEIP VICENTE GIRONÉS MORA Ontinyent La Vall d'Albaida

3662495 46018291 CEE PÚB. VALL BLANCA Ontinyent La Vall d'Albaida

3662043 46006380 CENTRE PRIVAT REGINA CARMELI Paterna L'Horta Nord

3663821 46006461 CEIP TORRE DE PATERNA Paterna L'Horta Nord

3658039 46006483 CEIP CLARA CAMPOAMOR Paterna L'Horta Nord

3664116 46008081 CEIP EL PERELLÓ Perelló (El) La Ribera Baixa

3661852 46006631 CEIP SANT IGNASI DE LOIOLA Picassent L'Horta Sud

3652129 46006641 CEIP MARE DE DÉU DE VALLIVANA Picassent L'Horta Sud

3657387 46006823 CEIP DOCTOR SANCHIS GUARNER Pobla Llarga (La) La Ribera Alta

3662128 46006884 CEIP BISBE HERVÀS Puçol L'Horta Nord

3662956 46028041 CRA BENAVITES-QUART DE LES VALLS Quart De Les Valls El Camp de Morvedre

3655034 46006951 CEIP AUSIÀS MARCH Rafelcofer La Safor

3664238 46015319 CEIP NUESTRA SEÑORA DEL AMPARO Real De Gandia (El) La Safor

3662322 03002241 CEIP LOS ALMENDROS Rebolledo L’Alacantí

3664464 03007947 CEIP SAGRADOS CORAZONES Redován El Baix Segura/ La Vega Baja

3661051 46016181 CEIP AUSIÀS MARCH Sagunt El Camp de Morvedre

3662736 03008083 CEIP VIRGEN DEL ROSARIO Salinas L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3661970 46023328 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN SAN VICENTE FERRE San Antonio De Benagéber El Camp de Túria

3653636 46033516 CEIP LA SABINA San Antonio De Benagéber El Camp de Túria

3664275 12002282 CENTRO PRIVADO LA MILAGROSA Segorbe El Alto Palancia

3657655 46007852 CEIP 9 D'OCTUBRE Senyera La Ribera Alta

3663650 12002351 CEIP SAN MIGUEL ARCÁNGEL Soneja El Alto Palancia

3664355 46008182 CEIP CARRASQUER Sueca La Ribera Baixa

3659646 03008541 CEIP SAN SALVADOR Tàrbena La Marina Baixa

3661910 46008698 CEIP VIRGEN DEL ROSARIO Torrent L'Horta Sud

3651622 03013807 CEE PRIV. ALPE Torrevieja El Baix Segura/ La Vega Baja

3654902 03016602 CEIP CIUDAD DEL MAR Torrevieja El Baix Segura/ La Vega Baja

3658549 46008935 CEIP CANÓNIGO MUÑOZ Utiel La Plana de Utiel-Requena



Núm. 9968 / 29.10.2024 22 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                            
                          Programa d’innovació innov@teatre per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                                  Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                 

                                   Programa de innovación innov@teatre para el curso 2024-2025.   
                                            

3650023 46011533 CEIP MALVA-ROSA València València

3659768 46012525 CEP PRIMER MARQUÉS DEL TURIA València València

3664264 46012732 CEIP LES ARTS València València

3661704 46013475 CEIP 8 DE MARÇ València València

3664369 46013499 CEIP DOCTOR BARCIA GOYANES València València

3661204 46013517 CEIP LA FONTETA València València

3662602 46016452 CEIP PROFESOR BARTOLOMÉ COSSIO València València

3660290 46028430 CEIP ALEJANDRA SOLER València València

3661997 46031349 CEIP L'ALBEREDA València València

3660861 03009038 CEIP MARE NOSTRUM Vila Joiosa (La) La Marina Baixa

3662732 03011331 CEE PÚB. SECANET Vila Joiosa (La) La Marina Baixa

3663004 12002853 CEIP CERVANTES Vila-Real La Plana Baixa

3661982 12003456 CEIP CARLOS SARTHOU CARRERES Vila-Real La Plana Baixa

3664472 03009166 CEIP JOAQUÍN MARÍA LÓPEZ Villena L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3658876 03009178 CEIP PRINCIPE D.JUAN MANUEL Villena L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3658298 03009181 CEIP RUPERTO CHAPÍ Villena L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3664306 46014091 CENTRE PRIVAT SANTA JOAQUINA DE VEDRUNA Vinalesa L'Horta Nord

3659203 12003067 CEIP SAN SEBASTIÁN Vinaròs El Baix Maestrat

3659026 12003092 CENTRE PRIVAT DIVINA PROVIDENCIA Vinaròs El Baix Maestrat

3657807 12004199 CEIP MANUEL FOGUET Vinaròs El Baix Maestrat

3661127 03011677 CEIP TRENC D'ALBA Xàbia La Marina Alta

3662006 03004259 CEIP LA XARA Xara (La) La Marina Alta

3663002 46003640 CEIP RAMÓN Y CAJAL Xirivella L'Horta Sud



Núm. 9968 / 29.10.2024 23 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

3660141 03001121 CENTRE PRIVAT LA PURÍSIMA Y SAN FRANCISCO Alacant L’Alacantí

3664354 03001568 CEIP JOAQUÍN SOROLLA Alacant L’Alacantí

3659811 03001854 CEIP ÓSCAR ESPLÁ Alacant L’Alacantí

3662997 03001957 CEIP SANTÍSIMA FAZ Alacant L’Alacantí

3663003 03010201 CEIP GABRIEL MIRÓ Alacant L’Alacantí

3663297 03011057 CEIP MONTE BENACANTIL Alacant L’Alacantí

3662045 03017485 CEIP MEDITERRÁNEO Alacant L’Alacantí

3650996 46000171 CEIP BONAVISTA Alaquàs L'Horta Sud

3660417 46000225 CEIP ELÍAS TORMO Albaida La Vall d'Albaida

3657692 46017390 CEIP SAN CARLOS BORROMEO Albal L'Horta Sud

3664386 46037200 CEIP TIRANT LO BLANC Albalat Dels Tarongers El Camp de Morvedre

3655958 46000456 CEIP TOMÁS ALBERT Albuixech L'Horta Nord

3661805 46000511 CEIP CERVANTES Alcàntera De Xúquer La Ribera Alta

3654880 03011628 CEIP HORTA MAJOR Alcoi L'Alcoià

3661532 12000145 CEIP COMTE D'ARANDA Alcora (L') L’Alcalatén

3657299 46016488 CEIP BATALLAR Alcúdia (L') La Ribera Alta

3661988 46001035 CENTRE PRIVAT RAMÓN Y CAJAL Alfara Del Patriarca L'Horta Nord

3661403 12000194 CEIP CASTRO Alfondeguilla La Plana Baixa

3663904 46001114 CENTRE PRIVAT SANTA ANA Algemesí La Ribera Alta

3664039 46015022 CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Alginet La Ribera Alta

3662225 12007516 CEIP SANTA QUITERIA Almassora La Plana Alta

3662543 12000285 CEIP JUAN CARLOS I Almenara La Plana Baixa

3662665 12000303 CEIP VIRGEN DE GRACIA Altura El Alto Palancia

3660120 46000729 CEIP LLUÍS VIVES Alzira La Ribera Alta

3651720 03006906 CEIP FRANCISCO GIRONA Arneva El Baix Segura/ La Vega Baja

3658992 03002767 CEIP ALFONSO INIESTA Banyeres De Mariola L'Alcoià

3654443 46035604 CEIP MARIANO JORNET PERALES Bèlgida La Vall d'Albaida

3660081 46001679 CEIP LUIS VIVES Benaguasil El Camp de Túria

3657676 03002792 CEIP DIVINA AURORA Beneixama L'Alt Vinalopó/ El Alto Vinalopó

3664107 03002901 CEIP LA PURÍSIMA Beniardà La Marina Baixa

3662221 46001886 CEIP BEATA INÉS Benigànim La Vall d'Albaida

3657235 46002039 CEIP LOS PINOS Bicorp La Canal de Navarrés

3656920 03003334 CEIP PENYA L'OR Bolulla La Marina Baixa

3657645 12000731 CEIP FELICINDA COLLELL Càlig El Baix Maestrat

3663205 03005999 CEIP L'OM Canalosa (La) El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3662282 46018965 CEIP VICENTE RIUS GUILLEMES Canals La Costera

3660119 46002829 CEIP LA PAU Casinos El Camp de Túria

3658333 12006627 CRA PALANCIA-ESPADÁN Castellnovo El Alto Palancia

3655237 12000819 CEIP CERVANTES Castelló De La Plana La Plana Alta

3654943 12001277 CEIP BERNAT ARTOLA Castelló De La Plana La Plana Alta

3663748 12003353 CEE PÚB. PENYETA ROJA Castelló De La Plana La Plana Alta

3663233 12003471 CEIP SANCHIS YAGO Castelló De La Plana La Plana Alta

3661333 12003705 CEIP GUITARRISTA TÁRREGA Castelló De La Plana La Plana Alta

3656976 12003882 CEIP MESTRE VICENT ARTERO Castelló De La Plana La Plana Alta

3662051 12004461 CEIP GREGAL Castelló De La Plana La Plana Alta

3661093 12006780 CEE PÚB. CASTELL VELL Castelló De La Plana La Plana Alta

3654935 03009336 CEIP REAL BLANC Cocentaina El Comtat

3659070 12003365 CEIP DE COSTUR Costur L’Alcalatén

3663606 03004053 CEIP LA INMACULADA Daya Nueva El Baix Segura/ La Vega Baja

3661870 03004120 CEIP CERVANTES Dénia La Marina Alta

3658624 03009993 CEIP MONTGÓ Dénia La Marina Alta

3654795 03010235 CEIP MIGUEL SERVET Elda El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                          
                            Programa d’innovació innov@plàstica per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                       Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                         

                               Programa de innovación innov@plàstica para el curso 2024-2025.   
                                            

Exp.
Exp.

Codi
Código

Centre
Centro

Localitat
Localidad

Comarca
Comarca



Núm. 9968 / 29.10.2024 24 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                          
                            Programa d’innovació innov@plàstica per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                       Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                         

                               Programa de innovación innov@plàstica para el curso 2024-2025.   
                                            

3660874 46003846 CEIP VIRGEN DEL CARMEN Eliana (L') El Camp de Túria

3660454 03004612 CEIP FERRÁNDEZ CRUZ Elx El Baix Vinalopó

3662219 03005151 CEIP CANDALIX Elx El Baix Vinalopó

3655548 03005161 CEIP ALCUDIA Elx El Baix Vinalopó

3655897 03011574 CEIP SANCHIS GUARNER Elx El Baix Vinalopó

3660397 12001691 CEIP FRANCISCO MONDRAGÓN Eslida La Plana Baixa

3661772 46003949 CEIP SAN VICENTE FERRER Faura El Camp de Morvedre

3657999 03018076 CEIP BALCÓ DE FINESTRAT Finestrat La  Marina Baixa

3664572 46003962 CEIP COMTE DE SALVATIERRA DE ALAVA Fontanars Dels Alforins La Vall d'Albaida

3661864 46036827 CEIP SAN ANTONIO ABAD Fortaleny La Ribera Baixa

3654850 03005859 CEIP SANTÍSIMO CRISTO Gata De Gorgos La Marina Alta

3662829 46025441 CRA RIU VERNISSA Llocnou De Sant Jeroni La Safor

3662207 46005077 CEIP ENRIC VALOR I VIVES Manises L'Horta Sud

3661898 03005264 CEIP LA MARINA Marina (La) El Baix Vinalopó

3664121 46005260 CEIP VIRGEN DEL ROSARIO Massamagrell L'Horta Nord

3650663 46005338 CEP LLUÍS VIVES Massanassa L'Horta Sud

3654485 46015599 CEIP EL CRIST Meliana L'Horta Nord

3656063 46017420 CEIP AUSIÀS MARCH Mislata L'Horta Sud

3664332 46020741 CEE PRIV. LOS SILOS Moncada L'Horta Nord

3659532 03012104 CEIP ARBRE BLANC Mutxamel L’Alacantí

3659129 46029550 CRA ALT CARRAIXET Olocau El Camp de Túria

3656774 12006767 CEIP MIRALCAMP Onda La Plana Baixa

3663821 46006461 CEIP TORRE DE PATERNA Paterna L'Horta Nord

3654522 12002105 CEIP JAIME SANZ Peníscola El Baix Maestrat

3664116 46008081 CEIP EL PERELLÓ Perelló (El) La Ribera Baixa

3664599 03010351 CEIP LA FOIA Petrer El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

3652129 46006641 CEIP MARE DE DÉU DE VALLIVANA Picassent L'Horta Sud

3663096 46017109 CENTRE PRIVAT LES CAROLINES Picassent L'Horta Sud

3657387 46006823 CEIP DOCTOR SANCHIS GUARNER Pobla Llarga (La) La Ribera Alta

3662251 46018308 CEIP GUILLEM D'ENTENÇA Puig De Santa Maria [El] L'Horta Nord

3662956 46028041 CRA BENAVITES-QUART DE LES VALLS Quart De Les Valls El Camp de Morvedre

3661177 46003317 CEIP RAFAEL ALTAMIRA Quatretonda La Vall d'Albaida

3663199 46006902 CEIP LUIS VIVES Quesa La Canal de Navarrés

3664238 46015319 CEIP NUESTRA SEÑORA DEL AMPARO Real De Gandia (El) La Safor

3662322 03002241 CEIP LOS ALMENDROS Rebolledo L’Alacantí

3664464 03007947 CEIP SAGRADOS CORAZONES Redován El Baix Segura/ La Vega Baja

3661659 46007165 CEIP ALFONSO X EL SABIO Requena La Plana de Utiel-Requena

3661970 46023328 CENTRE PRIVAT FUNDACIÓN SAN VICENTE FERRE San Antonio De BenagébeEl Camp de Túria

3662401 03008198 CEIP GLORIA FUERTES San Miguel De Salinas El Baix Segura/ La Vega Baja

3664317 03021786 CEE PÚB. SAN MIGUEL DE SALINAS San Miguel De Salinas El Baix Segura/ La Vega Baja

3660437 03008162 CEIP CRISTO DE LA PAZ Sant Joan D'Alacant L’Alacantí

3658294 46008364 CEIP SANT MIQUEL Tavernes De La ValldignaLa Safor

3662523 46015681 CEIP ALFÀNDEC Tavernes De La ValldignaLa Safor

3660072 03008551 CEIP CAP D'OR Teulada La Marina Alta

3661910 46008698 CEIP VIRGEN DEL ROSARIO Torrent L'Horta Sud

3658276 46008704 CEIP LOPE DE VEGA Torrent L'Horta Sud

3664302 46020029 CEE PÚB. LA UNIÓN Torrent L'Horta Sud

3654902 03016602 CEIP CIUDAD DEL MAR Torrevieja El Baix Segura/ La Vega Baja

3660954 12002506 CEIP VERGE FONT DE LA SALUT Traiguera El Baix Maestrat

3658549 46008935 CEIP CANÓNIGO MUÑOZ Utiel La Plana de Utiel-Requena

3650023 46011533 CEIP MALVA-ROSA València València

3657968 46011879 CENTRE PRIVAT PUREZA DE MARÍA València València

3662312 46012021 CENTRE PRIVAT MARNI València València

3661480 46012343 CEIP CERVANTES València València



Núm. 9968 / 29.10.2024 25 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

                                                                        Annex I: Relació definitiva de centres educatius seleccionats                                          
                            Programa d’innovació innov@plàstica per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                       Anexo I: Relación definitiva de centros educativos seleccionados                                         

                               Programa de innovación innov@plàstica para el curso 2024-2025.   
                                            

3664403 46012768 CEIP PADRE MANJÓN València València

3664471 46024084 CEIP HUMANISTA MARINER València València

3660290 46028430 CEIP ALEJANDRA SOLER València València

3661997 46031349 CEIP L'ALBEREDA València València

3661380 03008991 CEIP DOCTOR ÁLVARO ESQUERDO Vila Joiosa (La) La Marina Baixa

3662224 03010661 CEIP POBLE NOU Vila Joiosa (La) La Marina Baixa

3662732 03011331 CEE PÚB. SECANET Vila Joiosa (La) La Marina Baixa

3663004 12002853 CEIP CERVANTES Vila-Real La Plana Baixa

3660046 12003021 CEIP ESCULTOR ORTELLS Vila-Real La Plana Baixa

3662565 46013979 CENTRE PRIVAT SANTA ANA Vilallonga La Safor

3662159 46014054 CEIP FABIÁN Y FUERO Villar Del Arzobispo La Serranía

3659203 12003067 CEIP SAN SEBASTIÁN Vinaròs El Baix Maestrat

3659026 12003092 CENTRE PRIVAT DIVINA PROVIDENCIA Vinaròs El Baix Maestrat

3657807 12004199 CEIP MANUEL FOGUET Vinaròs El Baix Maestrat

3660517 46004735 CEIP ATTILIO BRUSCHETTI Xàtiva La Costera

3659124 46017717 CEE PÚB. PLA DE LA MESQUITA Xàtiva La Costera

3657214 46016798 CEIP ANTONIO MACHADO Xirivella L'Horta Sud



Núm. 9968 / 29.10.2024 26 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

3664364 46007013 CEIP BEATO CARMELO Real De Gandia (El) La Safor

                                                                        Annex II: Relació definitiva de desistiments de centres educatius                                        
                               Programa d’innovació innov@cine per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                         Anexo II: Relación definitiva de desistimientos de centros educativos                                     

                               Programa de innovación innov@cine para el curso 2024-2025.   
                                            

Exp.
Exp.

Codi
Código

Centre
Centro

Localitat
Localidad

Comarca
Comarca



Núm. 9968 / 29.10.2024 27 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

3660308 03000230 CEIP EL ROMERAL Alcoi L'Alcoià

3662545 03011550 CEIP AUSIÀS MARCH Benidorm La  Marina Baixa

3664364 46007013 CEIP BEATO CARMELO Real De Gandia (El) La Safor

                                                                        Annex II: Relació definitiva de desistiments de centres educatius                                    
                                   Programa d’innovació innov@ràdio per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                       Anexo II: Relación definitiva de desistimientos de centros educativos                                   

                                  Programa de innovación innov@ràdio para el curso 2024-25.   
                                            

Exp.
Exp.

Codi
Código

Centre
Centro

Localitat
Localidad

Comarca
Comarca



Núm. 9968 / 29.10.2024 28 / 28

CVE: DOGV-C-2024-11294 https://dogv.gva.es/

3664599 03010351 CEIP LA FOIA Petrer El Vinalopó Mitjà/ El Vinalopó Medio

                                                                        Annex II: Relació definitiva de desistiments de centres educatius                                    
                                  Programa d’innovació innov@plàstica per al curs 2024-2025.

                                             
                                                                       Anexo II: Relación definitiva de desistimientos de centros educativos                                   

                                      Programa de innovación innov@plàstica para el curso 2024-2025.   
                                            

Exp.
Exp.

Codi
Código

Centre
Centro

Localitat
Localidad

Comarca
Comarca


		2024-10-28T17:36:11+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



